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Tegevusaruanne 

Üldine ülevaade 

 

Tori vald moodustus 11.11.2017 Are valla, Sauga valla, Tori valla ja Sindi linna 

ühinemislepingu jõustumisega.  Tori valla üldpindala on 611,11 km² moodustades Pärnu 

maakonnast (5418,73 km²) 11,28 %.  

Valla territooriumil paikneb 41 küla, 3 alevikku ja linn, kokku elab vallas 11 989 (seisuga 

01.01.2021). Võrreldes aasta taguse ajaga on elanike arv 110 inimese võrra kasvanud ning 

295 inimese võrra alates ühendomavalitsuse moodustamisest. Suurim asula on Sindi linn 

(3726 elanikku) ning Sindile järgnevad 1722 elanikuga Tammiste küla ja 1185 elanikuga 

Sauga alevik. Kõige enam on rahvaarvult kasvanud Tammiste (aastaga lisandunud 130 

inimest). Eelmisel aastal loodetud Sindi linna elanike arvu stabiliseerumine ei ole siiski veel 

realiseerunud ning aastaga on inimeste arv vähenenud ühe protsendi võrra. Teistes asulates 

on elanike arv valdavalt stabiilne, linna lähedal isegi kerges kasvus ning kaugemates asulates 

kerges vähenemise trendis. Enim on tagamaal viimase kolme aastaga elanikke kaotanud 

Jõesuu, Murru, Kuiaru, Riisa ja Kildema külad (kõik üle 10%, sh Riisa küla  

Tori vallavalitsuse peamised tegevusvaldkonnad on 2020 eelarve täitmise järgi on esitatud 

joonisel 1 

 

Joonis 1. Tori valla 2020 kulude jaotus eelarve täitmise järgi. 
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Sellest peamise osa moodustab haridus (48%). Tori vallas on kolm põhikooli ja üks 

gümnaasium: Are kool Are alevikus (136 õpilast, sh aasta taguse ajaga kasvanud 12 õpilase 

võrra), Sauga põhikool Nurme külas (209 õpilast, sh aasta taguse ajaga kasvanud 18 õpilase 

võrra), Tori põhikool (217 õpilast, sh aasta taguse ajaga kasvanud 6 õpilase võrra) Tori 

alevikus ja Sindi gümnaasium Sindi linnas (361 õpilast, neist gümnaasiumi osas 49, sh aasta 

varem olid vastavad arvud 345 ja 46). Sindis tegutseb ka huvikool: Karl Rammi nimeline 

Sindi Muusikakool milles õpib 100 õpilast (aasta varem oli 114 õpilast).  

Lasteaedu on viis: Sindi linnas asub Sindi lasteaed (12 rühma ja 212 last, eelneval aastal 218 

last), Sauga alevikus Jänesselja lasteaed (9 rühma ja 170 last, eelneval aastal 161 last), 

Tammiste külas Tammiste lasteaed (5 rühma ja 100 last, eelneval aastal 99 last), Suigu külas 

Are kooli lasteaed (4 rühma ja 62 last, eelneval aastal 59 last), Tori alevikus Tori lasteaed (5 

rühma ja 100 last, eelneval aastal 95 last). 2020/21 õppeaastal avati Pärnu linna Raja lasteaed, 

kus Tori valla lastele on 44 kohta. Tänase seisuga käib Raja Lasteaias 40 Tori valla last (4 on 

aasta jooksul vahetanud rahavastikuregistris elukohta, Pärnu linna).  

Tegevuste mahult teine valdkond on majandus mis moodustab pea 18% kogu kulude mahust. 

Majandusvaldkonna peamised kuluartiklid on maanteede ehitus ja korrashoid ning 

ühistranspordi korralduskulud (valda tulevad linnaliinide pikendused ja õpilastransport).  

Sotsiaalne kaitse, moodustab kogukuludest ca 7,9%. Hoolekandeasutused on Tori 

sotsiaalmaja ja Sindi sotsiaaltöökeskus. Eluaseme teenust pakutakse lisaks veel Suigu ja 

Sauga sotsiaalmajades. Lisaks on suur hulk erinevas olukorras olevaid sotsiaaleluruume, sh 

valdav osa neist asub Sindi linnas.  

Tegevuse mahult järgmine on vaba aeg, kultuur ja religioon, mis moodustab kuludest 6,9%. 

2020 aasta lõpu seisuga moodustati Are Huvikeskuse, Tori Rahvamaja ja Sindi Seltsimaja 

baasil kultuuriasutusi ja tegevusi koondav ühendasutus Tori Kultuurikeskus mille juhiks valiti 

pikaaegne kultuuritegelane Ants Välimäe. Muuseumid asuvad Tori alevikus ja Sindi linnas. 

Olemasoleva kuue raamatukogu (Are, Suigu, Sauga, Urge, Sindi ja Tori) ja ühe 

välisteeninduspunkti (Tammiste) baasil moodustati alates 2019. a 1. augustist Tori 

Vallavalitsuse hallatav asutus Tori Valla Raamatukogu. Ümberkorraldamise tulemusena 

säilis senine raamatukogude võrgustik ning ühinemisjärgne periood on õnnestunult 

kinnitanud valitus strateegilist suunda. Lisaks on koostööleping Viira Arendusseltsiga 

raamatukogu teenuse osutamiseks Jõesuu külas. 
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Noored käivad koos ja saavad huviringides osaleda kolmes noortekeskuses – Sindis, Saugas 

ja Ares, ning Suigu noortetoas. Toris toimub noorsootöö kooli ruumides. Käesoleval aastal on 

plaanis alustada Tori alevikku noortekeskuse rajamist. 

Spordisõpradel on treeninguteks võimalik kasutada Sindi gümnaasiumi võimlat, Sauga 

alevikus endises vallamajas asuvat spordisaali, Are huvikeskuse spordisaali ja Tori põhikooli 

võimlat, samuti mitmesuguseid spordirajatisi. Staadionid asuvad valla koolide juures. 

Elamu ja kommunaalmajandus moodustab pea 6,5% kogukuludest.  

 

Konsolideerimisgrupi koosseis 

 

Konsolideerimisgruppi kuuluvad: 

 

A. Konsolideeriv üksus Tori Vallavalitsus 

   

B. Konsolideeritud üksus on OÜ Sindi Vesi  

 

OÜ Sindi Vesi on 100% vallale kuuluv ettevõte mille halduslepingu järgne ülesanne on kogu 

Tori valla haldusterritooriumil kinnistute veega varustamise ning kinnistute reovee, 

sademevee, drenaaživee ning muu pinnase- ja pinnavee ärajuhtimise ja puhastamise 

korraldamine ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni kaudu ja teisi veevarustuse ja kanalisatsiooni 

tagamiseks vajalikke toimingute ning järelevalve teostamine volituste piires. 

       

Ülevaade majanduskeskkonnast 

 

Kohalike piirangute vähesus, naaberriikide majanduste vastupidavus ja riiklikud 

toetusmeetmed on aidanud Eesti majandusel tervikuna kriisiga suhteliselt hästi toime tulla. 

Eesti 2020. aasta majanduslangus (-2,9%) oli kaks korda väiksem kui ELis keskmiselt ja jäi 

sarnaselt teiste riikidega kardetust väiksemaks. Eesti majandust toetas lähemate 

kaubanduspartnerite vastupidavus, samuti olid siseriiklikud piirangud majandustegevusele ja 

inimeste liikumisele 2020. aasta keskmisena Eestis ELi võrdluses kõige leebemad. Kriisi 

esimestel kuudel oli ettevõtetele suureks abiks töötasu hüvitamise meede. 
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Piiriüleste liikumispiirangute tõttu kaotas Eesti majandus 2020. aastal 1,3 mld eurot 

turismitulu, selle taastumine võtab aega. Suurima panuse Eesti majanduslangusesse eelmisel 

aastal andis tööstus, kuid see kosus aasta jooksul seoses globaalse nõudluse taastumisega 

mitmete kaupade järele. Kuni rahvusvaheliste liikumispiirangute kadumiseni püsib 

madalseisus kõige enam kannatada saanud turiste teenindav sektor. Välisturismi jõulisemat 

taastumist on oodata alates järgmisest aastast, kuid kriisieelse taseme saavutamine võtab 

ilmselt aega. Üha suurema panuse teenuste ekspordi kasvu annab kriisi hästi üle elanud ja 

viimase nelja aastaga kahekordistunud arvutiteenuste eksport. (Allikas: 

Rahandusministeeriumi kevadine majandusprognoos 2021) 

Turismitulu vähenemise mõju võib seostada ka Pärnumaa keskmise palga langusega. 2020 

aastal tõusis keskmine brutokuupalk koroonaviiruse pandeemiast hoolimata pea igal pool 

Eestis, kuid Pärnumaal see hoopis langes, kukkudes aasta tagusega võrreldes kaheksandalt 

kohalt 13-ndaks jäädes pidama 1137 eurol. Vahe eesti keskmise palgaga kasvas 301 euroni. 

Kui võrrelda Maksuameti poolt omavalitsustele üle kantud tulumaksu näitajaid siis kasvu 

poolest juhivad tabelit Harjumaa ja Tartumaa omavalitsused, kus keskmine tulumaksu 

laekumise kasv ületab eesti keskmist (3,86%). Pärnumaa omavalitsuste tulubaasi kasv jäi alla 

eesti keskmise ning Tori valla tulumaksu laekumine kasvas 2,97%. Sarnane trend on jätkunud 

ka 2021 aasta alguses. (allikas: statistikaamet ja Eesti Maksu- ja Tolliamet) 

Rahandusministeeriumi prognoos näeb ette majanduse kiiret taastumist aasta teisest poolest 

alates. 2021. aasta esimeses pooles takistavad majanduse taastumist endiselt tegevus- ja 

liikumispiirangud. Kui vaktsineerimine läheb plaanipäraselt ja nakkusoht taandub, peaks 

2021. aastal taas kasvu näitama kõik tegevusalad peale ehituse ning majanduse kriisieelne 

tase saavutatakse aasta lõpuks. Taastumine saab esialgu olema ebaühtlane, tuginedes 

eksportivale tööstusele ja arvutiteenustele. Kuna kriis on olnud töötuse kiire kasvu kaudu 

madalapalgalistel tegevusaladel sotsiaalselt kulukas, siis on kriitilise tähtsusega välisturismi 

taastumine, mis jääb prognoosi kohaselt 2022. aastasse. (Allikas: Rahandusministeeriumi 

kevadine majandusprognoos 2021) 

Kokkuvõtvalt saab lisada, et Tori valla vaatest ei ole olukord sugugi halb, kuid jääb siiski alla 

Eesti keskmisele ning Pärnumaa positsiooni paranemine maakondade võrdluses saab toimuda 

eelkõige 2022 aastal. Samas tuleb sel aastal olla valmis mõningaseks hinnatõusuks mida võib 
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põhjustada defitsiidist tingitud ehitusmaterjalide hinnakasv ning sügisel vabanev 

pensionifondide raha.  

      

      

Ülevaade Tori valla arengukava täitmisest ja tähtsamatest tegevustest 2019 

ja 2020 aastal 

 

I Üldised valitsussektori teenused     

 

2018 aasta algas ühise vallavalitsuse koosseisuga. Töötajate puhul kasutati valdavalt 

üleviimist uuele töökohale. Leidmaks vastava kvalifikatsiooniga tööjõudu kasutati vajalikus 

ulatuses ka sise- ning väliskonkursse. Vallavalitsuse teenistujate koosseisu on täiendatud ja 

kohendatud kogu 2018-2021 perioodi jooksul lähtuvalt esile kerkinud vajadustest. 

Mõningane ümberkorraldamine jätkub ka järgnevatel aastatel.  

Lähtuvalt ühinemislepingu punktile 6.1 toimub administratiivfunktsioonide täitmine Sindi 

linnas. Vastavalt lepingu punktile 6.2 loodi teenuskeskused Are, Sauga ja Tori alevikku. 

Kuna Sindi raekoda ei mahuta kõiki ametnikke, siis paiknevad ajutiselt Sauga teenuskeskuses 

arengu- ja planeeringu osakond, osa majandusosakonnast ning osa sotsiaalosakonnast. Teine 

osa majandusosakonnast paikneb Tori teenuskeskuses. Majandusaasta aruande koostamise 

ajal lõppes Sindi raekoja projekteerimine ning ehitusega on soov alustada suve esimesel 

poolel. Lisaks on esitatud toetuse taotlus Kredexile Sauga teenuskeskuse 

rekonstrueerimiseks. Positiivse vastuse korral võiks rekonstrueerimistöödega alustada 2022 

aastal.  

Valla ühinemise hetkel oli suurimaks mureks arvutipargi ja IT turvasüsteemide ebaühtlane ja 

kohati puudulik seisukord. 2020 aastal toimus IT juhi eestvedamisel kogu vallavalitsuse ja 

hallatavate asutuste arvutipargi uuendamise tervikhange ning 2021 aastal uuendati kogu 

office tarkvara. Paralleelselt on toimunud võrgu ja turvalahenduste arendus jpm.  

Oluliseks eesmärgiks on olnud veel veebilehe arendamine KOV teenuste platvormiks. 2020 

aastal võeti kasutusele uus veebilehe platvorm ning võeti kasutusele elektrooniline taotluste 

vastuvõtu ja menetlemise süsteem nimega Spoku. 
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Ühinenud omavalitsuste kordade ja määruste ülevaatamisel ollakse 2021 aasta alguses 

olukorras, kus sisuliselt kõik mis oli vajalik uuendada on tehtud ja mis vajasid tühistamist on 

samuti tehtud. Uuendamisel on veel mõned keskkonnaalased ja jäätmevaldkonna määrused.  

 

II Majandus 

 

Kaalukama osa majandusest moodustab teede ehitus ja hooldus ning tänavavalgustus. Lisaks 

on veel ühistranspordi korraldus, turismi arendus ja muud.  

Peamiste probleemidena on arengukavas välja toodud teede halb olukord, jalg ja 

jalgrattateede vähesus, osaliselt veel renoveerimist vajav tänavavalgustus ning teede vale 

omandivorm maareformi vigadest tingituna.  

Tori vallas on era-, metsa- ja kohalikke teid ning tänavaid kokku 577 km. Neist avalikus 

kasutuses on  346 km, sh ligikaudu 150 km on kõvakattega. 2020 aastal viidi mustkatte alla 

ca 25 km kruusateid, valmis lõplikult Sauga alevikus asuv Jänesselja ristmik ning rajati 

Kilksama külas Lepplaane ja Selja tee riigiteid ühendav Lomba tee. Jalg- ja jalgrattateedest 

valmis Sindis Pärnu mnt äärne viimane lõik kuni Tori poolse linnapiirini. 2021 aastal 

jätkatakse kruusateede mustkatte alla viimisega analoogses mahus. Täpne ulatus sõltub hanke 

käigus kujunenud ühikuhindadest ja meie võimalustest. 2021 aastasse kavandatakse veel 

Kilksama kergliiklustee (uuel trassil; linnaliste piirkondade toetusmeede) ja Allika tee äärde 

jalg- ja jalgrattatee rajamist. Teedevõrgu omandivormi korrastamise ja muude maa omandiga 

seotud küsimuste kiiremaks lahendamiseks palgati täiendav maaspetsialist kes alustas tööd 

2021 aasta alguses. Eesmärk on lähiaastatel kogu teedevõrgu omandivorm korrastada. 

Probleemne piirkond on eelkõige Sauga ning vähesel määral Tori.  

Tänavavalgustuses jätkati säästlike LED-valgustite paigaldamisega. 

Ühistranspordis käivitati 2020 aastal sotsiaaltranspordi teenus ning ühtlasi jätkatakse head 

koostööd Pärnumaa Ühistranspordikeskusega. Suurimaks lähiaja väljakutseks saab Tori silla 

sulgemine ehitustööde ajaks mis nõuab koolitranspordi ringi korraldamist. 

Sindi linnas on võetud eesmärgiks vallale kuuluvate objektide maksimaalne kaugküttevõrku 

lülitamine. Selleks on sõlmitud vajalikud liitumislepingud. SW Energia rekonstrueerib 2021 

aastal katlamaja ning 2022 aastal trassid. 
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III Keskkonnakaitse 

 

Siia valdkonda kuuluvad avalike alade (sh teede ja tänavad) puhastus, haljasalade hooldus, 

jäätmekäitlus, heitveekäitlus jms.  

Peale haldusreformi võeti eesmärgiks erasektori poolt pakutavate teenuste maksimaalne 

kasutamine. Seetõttu hangiti kogu haljasalade hooldus riigihanke korras ja vähendati Sindi 

kommunaali tööjõu hulka pea poole võrra. 2019 kevadel hangiti haljasalade hooldust juba 

kaheks aastaks. Kokkuvõtteks peab aga tõdema, et osadel lepingupartneritel oli raskusi 

nõuetekohase töö tagamisega mistõttu tuli mõningatel juhtudel rakendada sunnivahendeid 

ning üksikutel kordadel ka töö ise ära teha. Sagedased olid need olukorrad, kus lasteaedade 

personal tegi veel täiendavaid niitmisi, et tagada lasteaia vajadustele vastav haljasalade 

hooldus. Sellest lähtuvalt asus 2021 aastal Tori Haldusteenused (eelnevalt Sindi Kommunaal) 

valla asutuste ümber ise muru niitma, et vältida halva kvaliteediga töö teostamist ja inventari 

lõhkumisi. 

Kodutute loomade varjupaiga teenust hangitakse ühiselt koos teiste omavalitsustega läbi 

omavalitsuse liidu.  2020 aastal algatati koostöös teiste omavalitsustega uue varjupaiga taristu 

loomine. 2021 alguseks oli koostatud ehitusprojekt ning läbi viidud ehitushange aga kuna 

hanke tulemus ületas eeldatavat maksumust ei ole veel ehituslepinguni jõutud. Omavalitsuste 

liit asus otsima lisavahendeid.  

Jätkuvalt on probleemkohana üleval sadevee käitlus. Vallavalitsus on tellinud Sindi linna 

sademevee süsteemide toimimise uuringu ning sadevee probleemkohtadega liigutakse 

tasapisi edasi. 2020 aastal uuendati ühisveevärgi ja -kanalisatsiooni (ÜVK) arendamise kava. 

ÜVK väljakutsete kiiremaks lahendamiseks sihtfinantseerib vallavalitsus iga aastal Osaühing 

Sindi Vesi erinevaid arendusobjekte.  

Hajaasustuse programmis jätkati osalemist. Taotlemine on olnud vaba (st eelisvaldkondi pole 

rakendatud) ning raha on püütud leida kõigile. 2021 aastal seati eelisarendatavaks 

valdkonnaks vee- ja kanalisatsioonisüsteemid. Taotluste hulk on aastate lõikes kerges kasvus, 

mis näitab meetme olulisust. 
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Jäätmemajanduse paremaks arendamiseks astus Tori vald MTÜ Kesk-Eesti 

Jäätmehoolduskeskusega. Peamised väljakutsed on seotud liigiti kogumise parema 

korraldamisega ning lähiaastate peamine eesmärk on suurendada taaskasutusse suunatavate 

jäätmete mahtu kordades. Korraldatud jäätmeveo lepingud lõpevad 2022 aprillis ning MTÜ 

kaasabil loodetakse teenuse kvaliteeti ja sisu olulisel määral parandada. 

 

IV Elamumajandus 

 

Ühinenud Tori valla üheks suurimaks väljakutseks on elamufondi korrastamine. Vallale 

kuuluvate objektide puhul on valdavalt tegemist Sindi ja vähesel määral Tori piirkonna 

objektidega. Kredexi toetuse abil asuti renoveerima Tori alevikus Kalda tn 2 asuvat 

kortermaja ning Sindis Pärnu mnt 27a asuvat ühiselamut. Objektide valmimine jääb 2021 

aastasse.  

Supluse 2 ja 4 ühiselamud on saanud uued aadressid (Pärnu mnt 62 a ja b) ning nende 

kasutusotstarve on muudetud kortermajaks. Kahe maja peale kokku on 80 korterit. Lähtuvalt 

Tori vallavolikogu 19 septembri 2019 otsusest müüakse sealsed korterid olemasolevatele 

üürnikele otsustuskorras hinnaga 150 eurot/ruutmeeter. Tegevusaruande koostamise hetkeks 

oli Pärnu 62 b maja 39-st korteriomandist võõrandatud 12 ning 8 puhul on tehtud volikogus 

võõrandamise otsus. Pärnu 62 a majas 41-st korteriomandist on võõrandatud 18 ning veel 

kuue puhul on tehtud volikogus võõrandamise otsus. Seega saab hiljemalt suve lõpuks 

täidetud eesmärk võõrandada mõlemas majas üle poolte korteritest, mis omakorda aitab kaasa 

nende majade korterühistute tegevuse tugevnemisele.  

2021 aasta algul kehtestati eraldi toetusmeede muinsuskaitse all olevate hoonete välisilme 

restaureerimiseks.  

 

V Vaba aeg, kultuur ja religioon 

Antud valdkonda kuuluvad noorsootöö, sport, kultuur, muuseumid, raamatukogud ja muud 

sarnased tegevused.  

19.08.2020 võeti vastu Tori Vallavolikogu poolt „Tori valla loome- ja spordistipendiumite 

väljaandmise kord“. Stipendium on ette nähtud: 
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• Tori vallas elavatele autoritele või esitajatele, kes tegutsevad kujutava või 

audiovisuaalse kunsti, lavakunsti, kirjanduse, muusika, rahvakultuuri või arhitektuuri 

erialal rahvusvahelisel tasemel, et väärtustada ja soodustada nende tegevust; 

• Tori vallas elavatele sportlastele, kelle areng ja tulemused võimaldavad osalemist 

Euroopa meistrivõistlustel, maailmameistrivõistlustel ning olümpiamängudel, et 

väärtustada ja toetada nende tegevust spordi arendamisel ja populariseerimisel nii 

Eestis kui maailmas. 

2020 aastal maksti toetus 8-le stipendiaadile kokku summas 10 000.- 

Valla noorsootöö tegevused on mitmekesised, arvestades noorte erinevaid huvisid ja vajadusi. 

Kõikides valla noorsootöö tegevustes on võimalus osaleda nii erivajadustega kui 

toimetulekuraskuses perede noortel. Noorsootöö tegevused on kõigile kättesaadavad, need on 

noortele tasuta, püütakse tagada transpordivõimalusi piirkondades, et tagada kõigile valla 

noortele tegevuste parem kättesaadavus. Tegevuste korraldamisel arvestatakse erinevate 

võimaluste ja vajadustega. 2020 aastal sai uue ja laiendatud ruumiprogrammi Are Avatud 

Noortekeskus, lahendusi ootavad Tammiste, Tori ja Sindi piirkonnad. 

Väga palju positiivset tagasisidet on saanud jätkuvalt huvihariduse ja -tegevuse toetusfond, 

mille abil toetatakse laste ja noorte laagrites osalemist, võistlustel käimist, vahendite 

soetamist jms. Toetuse summa on kuni 300 eurot aastas ühe noore kohta ning aastal 2020 oli 

kogu väljamakstava fondi suuruseks 55 000 tuhat.  

Tori vald ei piira noorte osalemist era- ja munitsipaalhuvikoolides, noorel võimaldatakse 

osalemist nii mitmes ringis, kui ta soovib. Toetust eraldatakse erahuvikooli ja valla vahel 

sõlmitud lepingu alusel.  

2020 aastal on käivitunud kaks noorsootöö innovaatilist mudelit: SoundWorld ja IT-labor. 

Soundworld tegutseb Ares, Saugas ja Sindis, IT-labor asub Sauga Avatud Noortekeskuses. 

Mudelite arendamiseks kulus 2020 aastal 14 000 eurot. 

Valla üldhariduskoolide õpilasesindustele võimaldasime taotleda ning rahastasime 

kooliruumidesse  sotsiaalset suhtlust soodustavate kohtumispaikade rajamist. Iga 

õpilasesindus sai nende rajamiseks kuni 3000 eurot, valmisid puhkenurgad, liikumismängud, 

õuesõppe- ja istumiskohad. Jätkuvalt on populaarne Tori valla õpilasmalev, 2020 aastal 

osales 73 noort. Õpilasmaleva aastane eelarve on  24 000 eurot. 
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Koostöös Sihtasutus Eesti Maaelumuuseumid ja Klaara-Manni Puhkekeskusega toimus 2020 

juulis laste laager. Laagris tutvustati Tori Hobusekasvanduse ja Tori piirkonna ajalugu. 

Lisaks tutvustati kasvuhoones kurgi- ja tomati kasvatamisega ning kuidas toimub ürdiaia ning 

köögi varustamine vajalikuga. Laagris osales tasuta 30 Tori valla last. 

 

2020 aasta veebruarist on kõigis neljas piirkonnas olemas sporditöö koordinaator. Lisaks on 

veel Tori ja Are piirkondades aktiivsed spordiklubid, kes korraldavad inimestele sportlikke 

tegevusi. Koostöös Discgolfiklubi Albatrossiga ehitasime Sindi Sõpruse parki 18 korviga 

kettagolfiraja ning lisaks paigaldas vald Are Mõisa Parki ja Sindi linna välijõusaalid. 2020 

aastal olid rajatud suusarajad Tori Põhikooli, Are Kooli, Sindi Gümnaasiumi, Sauga 

Põhikooli juurde ning  Eametsa külla, Suigu külla, Muti külla ja Sindi linna. Lisaks olid 

koostöös kogukondade ja vabatahtlike tuletõrje seltsidega loodud Aresse ja Sinti 

uisuväljakud. Sindi linnas vahetus  skatepargi asukoht ning lisaks toimusid ettevalmistustööd 

2021aasta kevadel uute skateparkide ehitamiseks Aresse, Saugasse ja Sinti.  

 

Tori Vallavolikogu 17. september 2020 nr 257 otsusega otsustati  Tori valla kultuuriasutuste 

ümberkorraldamine. Ümberkorraldamise tulemusena lõpetati senised rahvamajad kui 

juriidilised isikud ning asutati uus Tori vallavalitsuse hallatav asutus – Tori Valla 

Kultuurikeskus, mille tegevuseks ning eesmärgiks on rahvamajade ühtne juhtimine, valla 

kultuuripildi terviku kujundamine ning esindusfunktsiooni täitmine.  

Seoses COVID-19 on 2020 aasta olnud väga keeruline kultuurivaldkonnale. Paljud 

sündmused on seoses piirangutega ära jäänud ning piiratud kooskäimine on olnud ka 

kultuurikollektiividel. Vald ei kärpinud kultuurivaldkonna eelarvet ning jätkasime ka 

juhendajatele töötasu maksmist.  Üle eestilist kajastust ja positiivset tagasisidet said Tori ja 

Are bussijaamade galeriid, kus eksponeeritakse kohalike loomeinimeste kunsti. 

 

Tori vallas tegutsevad Sindi ja Tori muuseumid. Tori ja Sindi muuseumid koguvad piirkonna 

ajalugu ja tänapäeva kajastavat informatsiooni ning esemelist materjali, töötlevad, 

süstematiseerivad ja säilitavad kogutud materjali. Muuseumid korraldavad ringkäike, näitusi, 

muuseumitunde, koduloopäevi ja muid üritusi muuseumi fondi kuuluvate varade 
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eksponeerimiseks. 2020 aasta suvekuudel olid muuseumid esmakordselt avatud kolmapäevast 

pühapäevani. Tori muuseumi eestvedamisel on Tori alevikus infotahvlid, kust saab külastaja 

infot Tori Põrgu ja Tori aleviku kohta, lisaks on kõik August Pulsti  maalid restaureeritud. 

2020 aastal paigaldati Tori kalmistule mälestuskivi legendaarsele arstile Hendrik 

Anderssonile. Sindi muuseum koostas koostöös Sindi noortekeskuse ja Sindi 

haruraamatukoguga lauamängu “Sindi silmaring” (115 küsimusega lauamäng kodulinna 

kultuuri, spordi, ajaloo, isikute  ja varia teemal) 

 

Alates 01.08.2019 on valla raamatukogud koondunud tervikliku ja ühtse juhtimise alla, mis 

kannab asutuse nime Tori Valla Raamatukogu. Sindi haruraamatukogule sai ostetud uus 

hoone Pärnu mnt 55a ning 2020 aasta kolis haruraamatukogu uutesse ruumidesse. 2020 aastal 

remonditi Tori ja Sauga haruraamatukogu ruumid ning korrastati raamatufondid. Lisaks 

täidab Tori haruraamatukogu ka kooliraamatukogu rolli. Tori vald on sõlminud koostööleppe 

MTÜ Viira Arendusseltsiga, kes pakub kohalikele  raamatukogu teenust Jõesuu külamajas, 

lisaks viib vabaühendus läbi ka noortele tegevusi.   

 

VI Haridus 

Tori vallas tegutseb 4 üldhariduskooli ja 2019/2020 õppeaastal õppis neis kokku 871 õpilast, 

teiste omavalitsuste õpilasi õppis valla üldhariduskoolides kokku 83. Tori valla 

üldhariduskoolid asuvad hajutatuna üle valla ning ei konkureeri üksteisega v.a Sindi 

Gümnaasium (gümnaasiumi osa) Pärnu linna üldhariduskoolidega. 2019. aasta sügisel 

valminud Tori valla haridusvõrgu korrastamise ja arendamise uuring toob välja, et Tori valla 

haridusasutused on kestlikud ja soovitab edaspidi keskenduda tugeva kodulähedase 

põhihariduse arendamisele. Analüüsi üheks eesmärgiks oli selgitada välja Tammistesse 

algkooli ehitamise otstarbekus, vajadus ja sobiv koolimudel. Analüüsi tulemus tõi välja, et 

Tammiste piirkonnas on laste arv viimaste aastate rändekäitumise jätkudes piisav algkooli 

avamiseks. 

Vastavalt Tori valla arengukava tegevuskavale aastateks 2018–2030 on Tammiste algkooli 

rajamiseks planeeritud ehitada uus koolihoone. Ruumiprogrammi kujundamisel otsustati 

rajada koolihoone funktsionaalsuses, mis võimaldaks seda koolivälisel ajal kasutada ka 
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piirkondliku kogukonnakeskusena. Ruumiprogrammi vajadust kaardistati koosloomes 

Tammiste küla aktiivsete kogukonna liikmetega juba eelmise aasta sügisel. Uude 

koolihoonesse on planeeritud algkooli osa, mis sisaldab klassiruume, tugispetsialistide ruume, 

õpetajate tuba ja söögisaali. Samuti on planeeritud rajada raamatukogu ruumid, 

saalikompleks, mida saab kasutada ka kool aulana ning spordisaal koos duširuumidega. 

Ruumiprogramm näeb ette veel noorte huvitegevuste läbiviimiseks vajalikke ruume ning 

saali seminaride korraldamiseks. Suurt osa nendest ruumidest saavad vabal ajal kasutada kõik 

kogukonna inimesed, kes seda soovivad. Hoone valmimise tähtajaks on planeeritud 2023. 

aasta 1. september.  

2021/2022 õppeaastal on planeeritud avada Tammiste Lasteaia juures neljaklassiline algkooli 

osa. Selleks asutati Tori Vallavolikogu 22.10.20 otsusega nr 265 Tori Vallavalitsuse hallatav 

asutus „Tammiste Algkool“. Tammiste Algkooli 1. klass alustab koolitustegevust 1. 

septembrist 2021. aastal, 2. klass 1. septembrist 2022. aastal, 3. klass 1. septembrist 2023. 

aastal, 4. klass 1. septembrist 2024. aastal. Tori Vallavolikogu 17.12.2020 otsusega nr 286 

korraldati ümber Tammiste Lasteaia töö, lasteaed liideti Tammiste Algkooliga ning alates 

01.09.2021 alustab tööd Tori Vallavalitsuse hallatav koolieelne lasteasutus ja põhikool 

nimetusega Tammiste Lasteaed-Algkool.  

2020/2021 õppeaastal avati Pärnu linna ja Häädemeeste vallaga koostöös ehitatud uus Raja 

Lasteaed, asukohaga Raja tänav 7, Pärnu linn. Uues ujulaga lasteaias on Tori vallal kokku 44 

kohta, mis tänaseks on kõik lastega täidetud.  

2020/2021 õppeaastal leevendati Sauga Põhikooli ruumikitsikuse probleem ja renditi kaks 

moodulit, kuhu paigutati kaks esimest klassi. Lisaks klassiruumidele said omale kabinetid 

kooli sotsiaal- ja eripedagoog.  

Tori Vallavolikogu 20.02.2020 määrusega nr 103 „Tori valla üldhariduskoolide ja huvikooli 

pedagoogide ning koolijuhtide töötasustamise alused“ kehtestati üldhariduskooli õpetaja 

töötasu alammääraks 1320 eurot ühes kuus, mis on veidikene kõrgem riigi poolt kehtestatud 

alammäärast, ringijuhendaja töötasu alammääraks kehtestati 1188 eurot. Tugispetsialistide 

töötasu alammäära tõsteti kuni 1500 euroni ühes kuus. 2019/20 õppeaastal oli Tori valla 

üldhariduskoolides kokku 9 (8,925) tugispetsialisti ametikohta. 2020. aasta sügisel toimusid 

ettevalmistavad tegevused, et luua üldhariduskoolidesse vajaduspõhiselt abiõpetaja 

ametikohti ja lisaks kooli psühholoogi, sotsiaalpedagoogi ametikohti. Üldhariduskoolide 
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eelarves on ettenähtud rahalised vahendid mentori töö tasustamiseks, et toetada alustavat 

õpetajat.  

Tori Vallavolikogu 20.02.2020 määrusega nr 104 „Tori valla koolieelsete lasteasutuste 

pedagoogide töötasustamise alused“ kehtestati magistrikraadiga lasteaia õpetaja töötasu 

alammääraks 1320 eurot ja kõrgharidusega lasteaia õpetaja töötasu alammääraks kuni 1275 

eurot ühes kuus.  

2020. aastal tegeleti ettevalmistustöödega Sindi Gümnaasiumi staadioni rekonstrueerimiseks 

(projekteerimine ja ehitusleping), projekteeriti Sauga Põhikooli ventilatsioonisüsteem. 

Renoveeriti Are Kooli lasteaia juurdepääsuteed ning kaasajastati Tori valla kõikide 

haridusasutuste arvutipark. 

2020. aasta lõpuks töötati välja Sindi Gümnaasiumi arengustrateegia gümnaasiumi osa 

arendamiseks. Sindi Gümnaasiumi strateegia on dokument, mis sõnastab gümnaasiumi osa 

peamised eesmärgid, tegevussuunad ning millistele alustele tugineb õppe- ja kasvatustöö. 

Strateegia sõnastab kuus eesmärki, mille abil toetada kooli arengukohti ja täita Sindi 

Gümnaasiumi arengukavas seatud 2020–2022 tegevuskava ülesanded. 

2020. aastast on valla kodulehel kättesaadav ülevaade hariduse omandamise võimalustest 

täiskasvanuna. Täiskasvanud Õppija Nädala (TÕN) raames tunnustati ANDRASe poolt kahte 

vallas läbiviidud õpitegu: “Digialgus Sindi lasteaias – Õpetaja loob ja jagab“ ja “Inglise keele 

kursused Tori Sotsiaalmajas “. 

2020. aasta alguses töötati välja haridusasutuste juhtide kompetentside süsteemne hindamise 

ja tagasisidestamise mudel. Haridusasutuste juhtidele viidi läbi enesehindamine ning 

arenguvestlused. Juhtimiskompetentside arendamiseks korraldati ühine juhtimisealane ja 

meeskonntöö koolitus. 

Tori valla kõigi üldhariduskoolide uuendatud arengukavadesse on sisse viidud karjääriõppe 

arendamise tegevused koolis, et tõsta edasiõppijate osakaalu. Üldharidusasutustes viiakse läbi 

süsteemselt karjääriõpet ja toimib õpinõustamise süsteem. 
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VII Sotsiaalhoolekanne ja tervishoid 

 

Sotsiaalvaldkonna, nagu ka teiste eluvaldkondade töökorraldust mõjutas 2020 aastal suuresti 

COVID-19 tervisekriis. Kogu aasta vältel püüti tööd korraldada nii, et eluks vajalikud 

teenused saaks korraldatud, kuid selle juures oleks ka töötajad ja kliendid kaitstud. Viiruse 

leviku perioodidel osutati ainult hädavajalikke teenuseid, ära jäid mitmed ühisüritused, 

sotsiaalmajades piirati pakutavate teenuste hulka ja külastused olid lubatud ainult äärmisel 

vajadusel. Lisaks häiris töökorraldust ka pidevalt töötajate karantiini suunamine, mis oli 

väljakutseks töö korralduse seisukohalt. 

 

Sotsiaalvaldkonna suuremateks investeeringuteks olid kahe sotsiaalmaja renoveerimisega 

alustamine, ehitamiste lõpp jäi 2021 aastasse. Koos Sindi ühiselamu renoveerimisega 

sotsiaalmajaks kerkis esile kodutute varjupaigateenuse osutamise küsimus, mis lahendati 

Pärnu Linnavalitsusega koostöölepingu sõlmimisega. Kavas on Sindi sotsiaaltöökeskuse 

ruumide ümberkolimine renoveeritavasse Pärnu mnt 27a hoone soklikorrusele.  

 

Vald osutab elanikele kõiki sotsiaalhoolekandeseaduses ette nähtud kohustuslikke 

sotsiaalteenuseid. Sotsiaaltransporditeenus on üle antud Pärnumaa Ühistranspordikeskusele, 

kes osutab seda ESF rahastuse toel, koduteenust osutasid 2020 aastal 4 avahooldustöötajat, 

alates 2021 aastast osutab teenust Sindi Sotsiaaltöökeskus. Ülejäänud teenuseid ostetakse 

sisse koostööpartneritelt. Tugiisikuteenuse osutamiseks sõlmitakse teenuseosutajatega 

käsunduslepingud. Märgatavalt on kasvanud vajadus võlanõustamisteenuse järele. Tori 

Sotsiaalmajas osutatakse erihoolekandeteenust Sotsiaalkindlustusametiga sõlmitud 

koostöölepingu alusel. 

2020 aastal alustati pilootprojekti "Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli rakendamine 

kohalikus omavalitsuses" tegevustega, mis jätkuvad 2021 aastal.  

Perearstid võtavad vastu Sindi Tervisekeskuses, Tori teenuskeskuses, Are teenuskeskuses ja 

Suigus. Suur osa vallaelanikke kasutab tervishoiuteenuse saamiseks nii Pärnu linnas asuvaid 

perearstipraksiseid kui ka teisi maakonnakeskuses pakutavaid tervishoiuteenuseid. 2021 

alustab Tori vallas tööd rahvatervise spetsialist. 



Tori valla majandusaasta aruanne 01.01.2020 – 31.12.2020 

18 

Lauri Luur 

vallavanem 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Konsolideerimisgrupi tähtsamad näitajad 

    
2020 2019 2018 2017 2016 

Bilansi näitajad   
   

 Varad aasta lõpus 39 962 500 36 214 133 34 511 751 32 111 139 31 854 533 
 Kohustised aasta lõpus 6 113 297 4 953 749 4 357 727 4 403 452 4 250 779 
 Netovara aasta lõpus 33 849 203 31 260 384 30 154 023 27 707 687 27 603 754 
       

Tulemiaruande näitajad      

 Tegevustulud 20 989 115 19 212 729 18 632 992 15 238 007 13 587 841 
 Tegevuskulud -18 487 662 -18 149 818 -16 163 176 -15 174 175 -13 733 415 
 Tulem 2 467 858 1 039 598 2 445 962 42 296 -171 996 
   

 
   

Muud näitajad      

 Põhivarainvesteeringute maht 4 283 608 4 156 981 2 924 632 1 563 950 1 092 820 
 Likviidsus  0,89 0,73 0,62 0,92 0,82 
 Lühiajaline maksevõime  1,59 1,34 1,9 2,08 1,68 
 Kohustiste osakaal varadest 15% 14% 13% 14% 13% 

 Laenukohustiste osakaal 

varadest 
10% 10% 8% 10% 8% 

       

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse 

konsolideeritud näitajate alusel 
 

   
 Põhitegevuse tulem 3 621 840 2 726 114 2 034 716 1 626 775 1 317 118 
 Netovõlakoormus  2 247 962 2 116 119 1 773 971 1 096 231 1 133 746 
   

 
   

Piirmäärade täitmine arvestusüksuse 

konsolideerimata näitajate alusel 
 

   
 Põhitegevuse tulem 3 635 810 2 621 872 2 071 063 1 617 170 1 422 792 
 Netovõlakoormus 2 009 568 1 910 970 2 208 561 1 653 401 1 203 404 

 

* Likviidsus – likviidsed varad/lühiajalised kohustised. Likviidsus näitab, millise osa lühiajalistest 

kohustistest on vald võimeline kohe tasuma. 

** Lühiajaline maksevõime – käibevara/lühiajalised kohustised. Lühiajaline maksevõime näitab 

mitme euro ulatuses on olemas käibevara ühe euro lühiajaliste kohustiste tagamiseks. Maksevõime 

üldine tase on järgmine: 

• üle 1,6 on hea maksevõime 

• 1,2-1,59 rahuldav maksevõime 

• 0,9-1,19 mitterahuldav maksevõime 

• vähem kui 0,9 nõrk maksevõime 
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Konsolideerimisgrupi netovõlakoormus on 2 247 962 eurot. Netovõlakoormus võrdub 

võlakohustised miinus likviidsed vahendid. 

Lühiajaline maksevõime annab ülevaate valla võimekust täita kohustisi võlausaldajate ees. 

Üldiselt peetakse heaks suhtarvu vahemikus 1,5 kuni 2. Kui lühiajalise võlgnevuse 

kattekordaja jääb sinna vahemikku, siis see näitab head lühiajalist finantsseisundit. Juhul, kui 

lühiajalised võlgnevused ületavad käibevara (kattekordaja on alla 1), võib vallal esineda 

keerukusi lühiajaliste kohustiste täitmisega. Liiga kõrge lühiajaline kordaja võib tähendada, et 

vald ei kasuta oma käibevara tõhusalt. Maksevõime kordaja näitab konsolideerimisgrupi 

suutlikust lühiajalise varaga üheaegselt kõik lühiajalised võlgnevused katta. 

Maksevõimeliseks arvestatakse varad, mida saab kiiresti rahaks teisendada, säilitades 

raamatupidamisliku väärtuse. 
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Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne 

 

Tori Vallavalitsuse konsolideeritud bilanss 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    

     

    
Lisa 31.12.2020 31.12.2019 

  
   

Varad 
 

39 962 500 36 214 133 

Käibevara 
 

4 524 607 2 661 879 

 

Raha ja pangakontod  2 2 521 842 1 452 324 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 3 958 031 927 641 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 1 041 776 278 956 

Varud 
 

2 958 2 958 

Põhivara 
 

35 437 893 33 552 253 
 

Muud nõuded ja ettemaksed 4 28 084 19 153 
 

Kinnisvarainvesteeringud 6 669 537 313 371 
 

Materiaalne põhivara 7 34 713 712 33 182 374 
 

Immateriaalne põhivara 
 

0 10 795 
 

Bioloogilised varad 8 26 560 26 560 
     

Kohustised ja netovara 
 

39 962 500 36 214 133 

Lühiajalised kohustised 
 

2 846 349 1 985 885 
 

Võlad tarnijatele 9 490 812 560 284 
 

Võlad töötajatele 10 549 478 466 568 
 

Muud kohustised ja saadud ettemaksed 11 1 194 185 472 183 
 

Laenukohustised 12 611 875 486 850 
     

Pikaajalised kohustised 
 

3 266 948 2 967 864 
 

Laenukohustised 12 3 266 948 2 967 864 

Netovara 
 

33 849 203 31 260 384 
 

Aruandja omanikele kuuluv netovara 
 

33 849 203 31 260 384 
 

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 
 

31 381 345 30 220 786 
 

Aruandeperioodi tulem 
 

2 467 858 1 039 598 
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud tulemiaruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    
  

   
  

   

    Lisa 2020 2019 

     

Tegevustulud  20 989 115 19 212 729 

  Maksud  14 9 779 448 9 546 126 

  Tulu kaupade ja teenuste müügist 15 1 952 617 2 189 659 

  Saadud toetused  13 8 979 046 7 344 271 

  Muud tulud 16 278 004 132 673 

Tegevuskulud  -18 487 662 -18 149 818 

  Antud toetused 17 -1 671 344 -1 662 485 

  Tööjõukulud 18 -8 506 950 -8 172 304 

  Majandamiskulud 19 -5 244 714 -5 347 019 

  Muud kulud 20 -1 211 580 -1 292 856 

 

 Põhivara amortisatsioon ja 

ümberhindlus 
6,7 -1 853 075 -1 675 154 

Aruandeperioodi tegevustulem  2 501 453 1 062 911 

Finantstulud ja –kulud  -33 595 -23 313 
 

Intressikulu    12 -34 463 -24 106 
 

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt  304 229 
 

Muud finantstulud ja -kulud  564 564 

Aruandeperioodi  tulem  2 467 858 1 039 598 
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud rahavoogude aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
   

     

     

    Lisa 2020 2019 
     

Rahavood põhitegevusest 
   

     

Aruandeperioodi tegevustulem  2 501 453 1 062 911 

Korrigeerimised:    

 Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 6,7 1 853 075 1 675 154 

 Käibemaksukulu põhivara soetuselt 20 658 461 729 270 

 Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 13 -1 725 754 -1 223 425 
 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 17 485 605 499 611 

 Kasum/kahjum põhivara müügist 16 -151 000 -17 419 

Korrigeeritud tegevustulem  3 621 840 2 726 102 

 Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus  
 

-31 281 90 045 

 Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus 
 

163 263 -68 036 
     

Rahavood põhitegevusest kokku  3 753 822 2 748 111 

      

Rahavood investeerimistegevusest    

 Tasutud materiaalse ja immat. põhivara eest 
 

-4 048 121 -4 836 702 

 

Laekunud põhivara müügist (v.a. 

finantsinvesteeringud ja osalused) 

 
167 333 17 419 

 
Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest 

 
-392 594 -71 390 

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 
 

1 664 903 2 354 287 

 Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 
 

-464 227 -499 612 

 Antud laenude tagasimaksed  436 436 

 Laekunud intressid ja muu finantstulu 
 

868 794 
    

 

Rahavood investeerimistegevusest kokku 
 

-3 071 402 -3 034 768 
    

 

Rahavood finantseerimistegevusest 
   

 Laekunud laenud 12 1 000 000 1 000 000 

 Tagasi makstud laenud 12 -575 892 -408 577 
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 Makstud laenuintressid 12 -36 937 -23 372 

 
Makstud muud intressid 

                -72                   0 

     

Rahavood finantseerimistegevusest kokku 
 

387 099 568 051 
    

 

Puhas rahavoog  1 069 518 281 394 
     

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 2 1 452 324 1 170 930 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 
 

1 069 518 281 394 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus 2 2 521 842 1 452 324 
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Tori Vallavalitsuse konsolideeritud netovara muutuste aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

  

  
 

 

 Akumuleeritud 

tulem 

31.12.2016 27 603 261 

Ümberhindlus 62 507 

Aruandeaasta tulem 42 296 

31.12.2017 27 708 064 

Ümberhindlus 0 

Aruandeaasta tulem 2 445 962 

31.12.2018 30 154 026 

Ümberhindlus 66 760 

Aruandeaasta tulem 1 039 598 

31.12.2019 31 260 384 

Ümberhindlus 120 962 

Aruandeaasta tulem 2 467 858 

31.12.2020 33 849 203 
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Eelarve täitmise aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
    

     

     

  
Esialgne 

eelarve 

Lõplik 

eelarve 

Eelarve 

täitmine 
% 

Füüsilise isiku tulumaks       9 773 612  8 447 699 9 526 465 113 

Maamaks          251 854  251 854 251 599 100 

Reklaamimaks              1 000  1 000 1 384 138 

Maksutulud kokku      10 026 466  8 700 553 9 779 448 112 

Tulud kaupade ja teenuste müügist        1 021 396  971 743 997 383 103 

Tasandusfond       2 309 771  2 309 771 2 309 771 100 

Toetusfond       3 930 955  4 602 300 4 603 447 100 

Muud saadud toetused tegevuskuludeks          298 948  326 852 340 073 104 

Saadud toetused tegevuskuludeks kokku        6 539 674  7 238 923 7 253 291 100 

Muud tegevustulud             114 000  114 000 127 003 111 

Põhitegevuse tulud kokku      17 701 536  17 025 219 18 157 126 107 

Sotsiaalabitoetused ja muud toetused füüsilistele 

isikutele 
-        858 715  -868 515 -654 342 75 

Sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks -        549 045  -503 833 -434 831 86 

Mittesihtotstarbelised toetused -        168 517  -167 910 -159 898 95 

Antud toetused tegevuskuludeks kokku -      1 576 277  -1 540 258 -1 249 072 81 

Tööjõukulud -     8 584 942  -8 314 102 -8 236 610 99 

Majandamiskulud -     5 867 694  -5 827 274 -4 993 203 86 

Muud kulud -        100 217  -39 405 -42 431 108 

Muud tegevuskulud kokku -    14 552 853  -14 180 781 -13 272 244 94 

Põhitegevuse kulud kokku -    16 129 130  -15 721 039 -14 521 316 92 

Põhitegevuse tulem        1 572 407  1 304 180 3 635 810 279 

Põhivara müük (+)          170 000  170 000 167 333 98 

Põhivara soetus (-) -     7 550 238  -7 906 424 -4 044 976 51 

Põhivara soetuseks saadav 

sihtfinantseerimine(+) 
      2 208 707  2 893 207 1 725 746 60 

Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine(-) -        769 690  -758 007 -689 330 91 

Osaluste müük (+)         

Tagasilaekuvad laenud (+)     436   
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Antavad laenud (-)         

Finantstulud (+)                 400  400 837 209 

Finantstkulud (-) -          26 304  -26 304 -30 917 118 

Investeerimistegevus kokku -       5 967 125  -5 627 128 -2 870 872 51 

Eelarve tulem (ülejääk (+) / puudujääk (-)) -       4 394 718  -4 322 948 764 938 -18 

Kohustiste võtmine (+)       4 100 000  4 000 000 1 000 000 25 

Kohustiste tasumine (-) -        453 852  -453 852 -541 716 119 

Finantseerimistegevus kokku 
         3 646 

148  
3 546 148 458 284 13 

Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - 

vähenemine) 
-         748 571  -776 800 1 136 786   

Nõuete ja kohustuste muutus     -86 436   

EELARVE TASAKAAL                      0  0 0   

Selgitused eelarve aruande kohta on lisas 24. 
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Raamatupidamise aruande lisad 

 

Lisa 1 Aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted 

Käesolev konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti 

Vabariigi finantsaruandluse standardiga ja riigieelarve seadusega. Eesti finantsaruandluse 

standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (Euroopa Liidu 

raamatupidamise direktiivid, rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised 

avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti 

Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt 

välja antud juhendid ning Avaliku sektori finantsarvestuse ja -aruandluse juhend. 

Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes 

soetusmaksumuse printsiibist. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruanne on 

koostatud eurodes. Konsolideerimisgrupi raamatupidamise aastaaruande aruandeperiood on 

01.jaanuar kuni 31.detsember. Konsolideerimisgrupi 2020. aasta majandusaasta aruanne on 

koostatud lähtudes Tori Vallavalitsuse ja tütarettevõtte Sindi Vesi OÜ tegevuse jätkuvuse 

printsiibist. 

Varade ja kohustiste jaotus lühi- ja pikaajalisteks 

Varad ja kohustised on bilansis jaotatud lühi- ja pikaajalisteks lähtudes sellest, kas vara või 

kohustise eeldatav valdamine kestab kuni ühe aasta või kauem arvestatuna bilansikuupäevast. 

Raha ja raha ekvivalendid  

Bilansis kajastatakse rahana kassas olevat sularaha ning pankades olevaid arvelduskontode 

jääke.   

Nõuded  

Nõudeid kajastatakse bilansis nõudeõiguse tekkimise momendil ning hinnatakse lähtudes 

tõenäoliselt laekuvatest summadest.  Võimaluse korral hinnatakse iga konkreetse kliendi 

laekumata nõudeid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 
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Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded on bilansis tõenäoliselt laekuva summani alla hinnatud. 

Aruandeperioodil laekunud, kuid varasematel perioodidel kuludesse kantud nõuded on 

kajastatud aruandeperioodi ebatõenäoliste nõuete kulu vähendusena.  Nõue loetakse 

lootusetuks, kui juhtkonna hinnangul puuduvad võimalused nõude kogumiseks.  Lootusetuid 

nõudeid bilansis ei ole. 

Osalused   

Aruandekohustuslase bilansis kajastatakse neid osalusi äriühingutes, mille üle 

aruandekohustuslasel on valitsev või oluline mõju.   

Osalusi valitseva ja olulise mõju all olevates üksustes kajastatakse konsolideerimata 

aruannetes soetusmaksumuses. Tori valla konsolideerimisgrupi raamatupidamise 

aastaaruanne on esitatud konsolideerituna koos valitseva mõju all oleva üksusega, milleks on 

tütarettevõte Sindi Vesi OÜ. Konsolideeritud aruannetes kajastatakse valitseva mõju all 

olevate üksuste finantsnäitajad rida-realt ja grupisisesed nõuded, kohustused tulud ja kulud 

elimineeritakse ning olulise mõju all olevaid äriühinguid kajastatakse tuletatud 

soetusmaksumuse meetodil.  

Sindi Vesi OÜ on Tori valla ettevõte, mille omanik on 100%-lt vald. 

Kinnisvarainvesteeringud  

Kinnisvarainvesteeringutena kajastatakse selliseid kinnisvaraobjekte mida hoitakse 

väljarentimise või turuväärtuse tõusmise eesmärgil ja mida aruandekohustuslane ei kasuta 

oma põhitegevuses. Kinnisvarainvesteeringuid  kajastatakse soetusmaksumuse meetodil 

(soetusmaksumuses, millest on maha arvatud kogunenud kulum ja võimalikud allahindlused).   

Materiaalne põhivara  

Materiaalseks põhivaraks loetakse vara hinnangulise kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

soetusmaksumusega alates 5 000 eurost (ilma käibemaksuta), välja arvatud maa, mis 

võetakse arvele olenemata maksumusest. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid 

mille soetusmaksumus on alla 5 000 eurot  kantakse kulusse ja edasist arvestust peetakse 

bilansiväliselt.  
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Põhivara rekonstrueerimisväljaminekud, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, 

liidetakse materiaalse põhivara soetusmaksumusele. Rekonstrueerimisväljaminekute lisamisel 

hinnatakse vara järelejäänud kasulikku eluiga ja vajadusel reguleeritakse põhivara kulumi 

normi. Põhivara soetusmaksumusse arvatakse kulutused, mis on vajalikud selle 

kasutuselevõtmiseks, v.a soetusega kaasnevad maksud, lõivud, laenu-, koolitus ja 

lähetuskulud, mis kajastatakse kuluna. Põhivara kajastatakse soetusmaksumuses, millest on 

maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumi norm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi, sõltuvalt selle hinnangulisest kasulikust tööeast. Kui põhivara koosneb 

erineva hinnangulise kasuliku eluea komponentidest, mille soetusmaksumust on võimalik 

usaldusväärselt hinnata, võetakse komponendid eraldi arvele. Uue põhivara kulumi normid 

aastas on põhivara gruppidele järgmised:  

• Hooned 2-5%  

• Rajatised 2,5-10% 

• Masinad ja seadmed  10-20%  

• Transpordivahendid  10-33%  

• Infotehnoloogilised seadmed ja arvutustehnika 33-50%  

• Muu inventar, tööriistad 10-50%  

Maad ja kunstiväärtusi, mille väärtus aja jooksul ei vähene, ei amortiseerita. 

Bioloogilised varad 

Bioloogilise varana on bilansis kajastatud metsa. Bioloogilisi varasid ei amortiseerita. 

Bioloogilist vara kajastatakse soetusmaksumuses. 

Ümberhindlus 

Aastatel 2003 kuni 2005 viidi läbi materiaalse põhivara ühekordne ümberhindlus, mis tulenes 

vajadusest võtta arvesse enne 1996. a toimunud hüperinflatsiooni ja korrigeerida varasemaid 

puudujääke raamatupidamises. Seoses maareformi kestmisega on ümberhindluse kajastamist 
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jätkatud ka peale 2005. a, võttes arvele aruandeperioodil mõõdistatud ja maakatastrisse 

kantud maad. Samuti võetakse ümberhindlusena jätkuvalt arvele aruandeperioodil omandatud 

peremehetut vara, mis on saadud seoses pärijate puudumisega. Varade ümberhindluseks 

kasutakse eelisjärjekorras turuhinda. Maa arvelevõtmiseks kasutatakse maksustamishinda, 

kui turuhind pole teada. 

Renditud varad  

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga 

seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse 

kasutusrendina.   

Aruandekohustuslane on rentnik  

Kasutusrendi maksed kajastatakse kuluna ühtlaselt rendiperioodi jooksul. 

Sihtfinantseerimine  

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud 

toetusi. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, 

et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab 

aset. Tegevuskulude katteks saadud ja antud sihtfinantseerimist võib arvestuse lihtsustamise 

eesmärgil kajastada laekumisel kohe tuluna ja ülekandmisel kohe kuluna, kui lepingujärgne 

summa on väiksem kui 5 000 eurot ja tagatud on tulude-kulude vastavusprintsiip. 

Tegevuskulude katteks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna. Kui 

sihtfinantseerimine on küll laekunud, kuid selle arvel ei ole veel kulutusi tehtud, kajastatakse 

saadud vahendid sihtfinantseerimise kohustisena. Kui sihtfinantseerimise saamisega seotud 

kulutused on tehtud ja puudub sisuline toetuse laekumata jäämise risk, kuid toetus on veel 

laekumata, kajastatakse sihtfinantseerimine tuluna ja nõudena. Sihtfinantseerimise korral 

põhivara soetamiseks võetakse vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses, saadud 

sihtfinantseerimine aga kajastatakse samal ajal tuluna.  

Maksude arvestus 
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Põhivara soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud (näiteks käibemaks, juhul kui ostjaks 

on mittekäibemaksukohustuslane) on kajastatud soetamishetkel kuluna ning neid ei kajastata 

varade soetusmaksumuse koosseisus. 

Tulude arvestus  

Kogutud maksude ning loodusvarade kasutamise ja saastetasude tulu võetakse arvele 

tekkepõhiselt vastavalt Maksu- ja Tolliameti ja Keskkonnaministeeriumi poolt esitatud 

teatistele. Kohalike maksude tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt esitatud 

maksudeklaratsioonidele. Lõivutulu kajastatakse lõivuga maksustatud toimingu päeval ning 

trahve trahvide määramise päeval. Toodete, kaupade ja põhivara müügist saadud tulu 

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle ostjale ning 

müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 

kajastatakse teenuse osutamisel. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt sisemise intressimäära 

alusel.   

Kulude arvestus  

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad 

maksud ja lõivud, sh  käibemaks, kajastatakse soetamishetkel kuluna tulemiaruande kirjel 

„Muud tegevuskulud“  

Seotud osapooled  

Seotud osapoolteks loetakse Tori Vallavolikogu ja vallavalitsuse liikmeid ning hallatavate 

asutuse juhte, konsolideerimisgruppi kuuluvate sihtasutuste, mittetulundusühingute ja 

äriühingute nõukogude ja juhatuste liikmed, kõige eelpool loetletud tegev- ja kõrgema 

juhtkonna liikmete lähedased pereliikmed, samuti nende valitseva ja olulise mõju all olevad 

sihtasutused, mittetulundusühingud ja äriühingud.  

Rahavoogude aruanne  

Rahavoogude aruande koostamisel on põhitegevuse rahavoogude leidmisel korrigeeritud 

tegevustulemit, elimineerides mitterahaliste tehingute mõju ja põhitegevusega seotud 
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käibevarade ja lühiajaliste kohustuste saldode muutused. Investeerimistegevuse ja 

finantstegevuse rahavood on leitud otsemeetodi kohaselt.  

Eelarve täitmise aruanne  

Eelarve täitmise aruanne on koostatud tekkepõhiselt, mistõttu selle andmeid on võimalik  

võrrelda  tekkepõhistes aruannetes kajastatud andmetega.   

Aruandepäeva järgsed sündmused  

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustiste hindamist mõjutavad 

asjaolud, mis ilmnesid aruandepäeva ja aruande koostamispäeva  vahemikul, kuid on seotud 

aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega 

Aruandepäeva järgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse 

võetud, kuid mis võivad oluliselt mõjutada järgmise aruandeaasta tulemust, on avalikustatud 

raamatupidamise aastaaruande lisades. 
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Lisa 2 Raha 

Raha ja pangakontod 
  

Eurodes, ümardatud täisarvuni   
 

  
 

  
 

  

  31.12.2020 31.12.2019 

Sularaha kassas 4 868 8 000 

Arvelduskontod pankades 2 516 974 1 094 516 

Raha teel 0 349 808 

Raha ja pangakontod kokku 2 521 842 1 452 324 

 

 

Lisa 3 Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 

Lühiajalised nõuded 
 

 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
 

 
  

 
  

 
  

 

  31.12.2020 31.12.2019 

Üksikisiku tulumaks 953 213 924 634 

Maamaks 1 772 522 

Nõuded loodusressursside kasutamisest ja 

saastetasudest 
3 046 2 485 

Kokku 958 031 927 641 
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Lisa 4 Muud nõuded ja ettemaksed 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

 
  

 
 

 

   

  31.12.2020 31.12.2019 

Lühiajalised nõuded  1 041 776 278 956 

Nõuded ostjate vastu  271 259 252 905 

millest ebatõenäoliselt laekuvaks hinnatud -44 824 -2 220 

Kapitalirendi lühiajaline nõue 436 435 

Saamata sihtfinantseerimine 27 746 6 689 

Saamata põhivara sihtfinantseerimine 771 296 0 

Saamata seadusandlusest tulenevad 

toetused 
2 388 1 393 

Muud nõuded 800 455 

Maksude, lõivude, trahvide ettemaksed 411 15 352 

Ettemakstud toetused 0 700 

Ettemakstud tulevaste perioodide kulud  12 265 3 247 

      

Pikaajalised nõuded 28 084 19 153 

Nõuded ostjate vastu 9 367 0 

Kapitalirendi pikaajaline nõue 18 717 19 153 

Kokku 1 069 860 298 109 
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Lisa 5 Osalused tütarettevõtetes 

Eurodes, ümardatud täisarvuni      

        

        

Nimetus, aasta 
Osaluse 

määr 

Tulemiaruande näitajad 
Bilansi näitajad aasta 

lõpus 

Tegevus-

tulud 

Tegevus-

kulud 
Tulem Varad Neto-varad 

 

Sindi Vesi OÜ 
 

31.12.2020 100% 1 278 971 -1 527 674 -252 218 12 913 423 12 489 547 
 

31.12.2019 100% 1 384 660 -1 495 380 -114 786 13 200 649 12 735 861 
 

Sindi Majavalitsus OÜ 
 

31.12.2019 100% 1 000 -8 012 -7 012 0 0 
 

Jõekääru OÜ 
 

31.12.2019 100% 0 -1 202 -1 202 0 0 
 

Käesolevas aastaaruandes on rida-realt konsolideeritud valitseva mõju all oleva Sindi Vesi 

OÜ finantsnäitajad. Grupisisesed nõuded, kohustused tulud ja kulud elimineeritakse. 

Sindi Vesi OÜ-le anti 2020. aasta jooksul sihtotstarbelist tegevuskulude toetust (sademevee 

hüvitis) 63 333 eurot (2019. aastal 59 000 eurot). Põhivara seotuseks anti sihtotstarbelist 

toetust kokku 203 725 eurot (2019. aastal 193 247 eurot) mis jagunes alljärgnevalt: 

Sauga Tehnopargi ÜVK liitumise väljaehitamine ja omanikujärelvalve 43 900 

Helmiku tee8, Eametsa küla, poolelioleva reoveepumpla väljaehitus 5 211 

Uuekalda tn vee- ja kanalisatsioonitorustiku  ning reoveepumpla ehitus ja 

omanikujärelvalve 
141 476 

Nulu/Vahtra kilbi elektri liitumistasu 2 568 

Tori aleviku Võlli teest kuni kalmistu teeni ÜVK, tuletõrjevee mahutite ja 

torustike projekteerimine 
7 770 

Meistrite tee ühisveevärgi ja kanalisatsioonitrassi projekteerimine 2 800 
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Lisa 6 Kinnisvarainvesteeringud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    2020 2019 

Soetusmaksumus perioodi alguses 530 785 459 395 

Akumuleeritud kulum perioodi alguses -217 414 -201 821 

Jääkväärtus perioodi alguses 313 371 257 574 

        

Aruandeperioodi liikumised     

  Soetused 374 521 71 390 

  Müük 0 0 

  Kulum -18 355 -15 593 

        

Soetusmaksumus perioodi lõpus 905 306 530 785 

Akumuleeritud kulum perioodi lõpus -235 769 -217 414 

Jääkväärtus perioodi lõpus 669 537 313 371 

 

Kinnisvarainvesteeringute tulud ja kulud 2020 2019 

      

Saadud üüri- ja renditulud 16 469 24 634 

Halduskulud -35 327 -25 043 

 

Mitmed kinnisvarainvesteeringuteks liigitatud objektid tekitasid aastal 2020 rohkem kulu kui 

tulu. Üks põhjustest oli Tori alevikus Kalda tn 2 hoone renoveerimine, mistõttu enamus 

aastast jäi saamata üüritulu. 2021. aastal on plaan antud hoone klassifitseerida ümber 

eluhooneks kuna hoone on ehitatud sotsiaalmajaks ja mõeldud kasutamiseks sotsiaalpinnana. 

Lisaks on tekitanud suuremat kulu Sindi linnas asuv Teenindusmaja, aadressil Pärnu mnt 23a. 

Aruandeaastal on objektil tehtud jooksvaid remondi- ja ühekordseid töid kokku summas 

3 647 eurot, peale selle on mitmed ruumid tühjad ning selle tõttu ei ole võimalik tulude arvelt 

kõiki püsikulusid katta. 
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Lisa 7 Materiaalne põhivara 

Eurodes, ümardatud täisarvuni      
  

     

       

  Maa 
Hooned ja 

rajatised 

Masinad 

ja 

seadmed 

Muu 

põhivara 

Lõpetamata 

tööd ja 

ettemaksed 

Kokku 

31.12.2018            

Soetusmaksumus 1 038 733 39 409 494 618 523 287 083 1 427 528 42 781 361 

Kogunenud kulum 
0 

-11 671 

631 -275 178 -245 752 0 -12 192 561 

Jääkväärtus 1 038 733 27 737 864 343 345 41 331 1 427 528 30 588 801 

2019             

Soetused ja parendused 10 800 1 559 570 51 401 0 2 535 211 4 156 981 

Saadud mitterahaline 

sihtfinantseerimine 6 392 23 000 0 0 0 29 392 

Kulum ja allahindlus 0 -1 608 327 -33 693 -17 540 0 -1 659 561 

Muu mahakandmine 

jääkväärtuses 0 0 0  0 0 0 

Ümberhindlused 66 760 0 0  0 0 66 760 

Ümberklassifitseerimine 16 812 2 566 144 0 0 -2 582 956 0 

Kokku liikumised 100 763 2 540 388 17 707 -17 540 -47 745 2 593 573 

31.12.2019             

Soetusmaksumus 1 139 497 43 550 205 660 912 284 145 1 379 783 47 014 541 

Kogunenud kulum 
0 

-13 271 

954 -299 860 -260 353 0 -13 832 167 

Jääkväärtus 1 139 497 30 278 251 361 051 23 791 1 379 783 33 182 374 

2020             

Soetused ja parendused 
105 983 1 492 418 25 096 0 1 637 925 3 261 422 

Saadud mitterahaline 

sihtfinantseerimine 8 0 0 0 0 8 

Kulum ja allahindlus 0 -1 754 366 -36 926 -10 746 0 -1 802 038 
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Müüdud põhivara 

jääkväärtuse 

mahakandmine -2 690 -13 643 0 0 0 -16 333 

Muu mahakandmine 

jääkväärtuses 0 0 0 0 -32 682 -32 682 

Ümberhindlused 120 962 0 0 0 0 120 962 

Ümberklassifitseerimine 0 2 870 960 0 0 -2 870 960 0 

Kokku liikumised 224 262 2 595 369 -11 830 -10 746 -1 265 717 1 531 338 

31.12.2020             

Soetusmaksumus 1 363 759 47 870 458 661 690 276 552 114 067 50 286 526 

Kogunenud kulum 
0 

-14 996 

838 -312 469 -263 507 0 -15 572 814 

Jääkväärtus 1 363 759 32 873 620 349 222 13 045 114 067 34 713 712 

 

Lõpetamata ehitused 31.12.20 seisuga: 

Sauga Põhikooli ventilatsioon 18 575 

Sindi Gümnaasiumi staadion 4 200 

Sindi Seltsimaja renoveerimine 2 430 

Suigu Lasteaia juurdepääsutee 48 065 

Sindi Reakoda (Tori Vallamaja) projekteerimine ja renoveerimine 18 655 

Sindi rulapark 1 250 

Virula tn kõnnitee, Tori 6 197 

Muud rajatised 3 480 

Selja küla ÜVK mõõdistused, geodeetilised tööd ja  projekteerimine 7 215 

 

Tehtud ettemaksed põhivara eest 31.12.20 seisuga: 

Koopa tee kinnistu 73001:008:1550 4 000 
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Lisa 8 Bioloogilised varad 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2020 2019 

Soetusmaksumus perioodi 

alguses 
26 560 26 560 

      

Soetusmaksumus perioodi lõpus 26 560 26 560 

Bioloogilise põhivarana käsitletakse bilansis metsa soetusmaksumuses. 

 

Lisa 9 Võlad tarnijatele 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
 

 

   

   

  2020 2019 

Võlad tarnijatele toodete ja teenuste eest 371 487 283 852 

Võlad tarnijatele põhivara eest 119 325 276 432 

Kokku 490 812 560 284 

 

Lisa 10 Võlad töövõtjatele 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
 

 

   

   

  2020 2019 

Töötasu võlgnevus 120 134 99 635 

Deklareerimata maksukohustised 75 336 69 179 

Puhkusetasude kohustis 349 921 291 679 

Võlad majanduskulude eest 3 025 3 732 

Muud võlad töövõtjatele 1 061 2 343 

Kokku 549 478 466 568 
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Lisa 11 Muud kohustised ja saadud ettemaksed 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

  31.12.2020 31.12.2019 

Maksu-, lõivu ja trahvikohustised 296 547 341 009 

Käibemaksu kohustis 6 382 897 

Sotsiaalmaksu kohustis 183 583 211 334 

Üksikisiku tulumaksu kohustis 83 272 101 108 

Töötuskindlustusmakse kohustis 12 350 14 356 

Kogumispensioni makse kohustis 8 949 10 543 

Erisoodustuste ja ettevõtja tulumaksu 

kohustis 
179 652 

Muud maksukohustised 1 800 0 

Maamaksu kohustis   2 120 

Loodusressursside makse kohustis 32 0 

      

Muud kohustised   24 878 8 390 

Intressikohustised 3 100 5 647 

Põhivara sihtfinantseerimise kohustised 21 469   

Seadusandlusest tulenevad toetuste 

kohustised 
9   

Kohtutäiturile ülekantavad summad 299 823 

Tagatistasud ja kautsjonid 0 1 920 

      

Saadud ettemaksed 872 759 122 783 

Sihtfinantseerimiseks saadud 

ettemaksed 
92 201 46 941 

Põhivara sihtfinantseerimiseks saadud 

ettemaksed 
777 301 66 940 

Muud saadud ettemaksed ja tulevaste 

perioodide tulud 
3 257 8 902 

Muud kohustised ja saadud 

ettemaksed kokku 
1 194 185 472 183 
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Lisa 12 Laenukohustised 

Eurodes, ümardatud täisarvuni       

         

  Järelejäänud tähtajaga 
Kokku 

Jääk seisuga Kuni 1 a 1-2 a 2-3 a 3-4 a 4-5 a Üle 5 a 

31.12.2020 Pangalaen 611 875 475 714 469 612 487 646 504 969 1 329 006 3 878 823 

31.12.2019 Pangalaen 486 850 514 176 376 657 369 481 521 746 1 185 805 3 454 714 

31.12.2018 Pangalaen 399 471 477 608 406 744 267 999 427 320 884 150 2 863 292 

31.12.2017 Pangalaen 479 866 398 884 383 382 404 753 460 084 1 118 133 3 245 103 

 

Laenuandja 
Laenulepingu 

nr 
Lõpptähtaeg 

Intressi-

määr (+ 

6 k 

euribor) 

Alusvaluuta Jääk 

          31.12.2020 31.12.2019 

SEB Pank 2019022392 04.11.2029 1,09% EUR 1 815 138 1 000 000 

Danske Bank 
KL-040716AR 04.07.2021 0,90% EUR 

0 113 425 

LHV Pank 86 074 0 

Danske Bank 
KL-300714AR 15.07.2021 0,74% EUR 

0 62 640 

LHV Pank 23 098 0 

Danske Bank 
KL-220517AR 25.05.2022 0,73% EUR 

0 53 131 

LHV Pank 31 254 0 

Danske Bank 
KL-150615TO 12.12.2025 0,75% EUR 

0 152 279 

LHV Pank 127 379 0 

SEB Pank 2017024694 20.10.2024 0,93% EUR 227 556 285 572 

KIK SA 5-1/09/13 27.08.2030 1% EUR 571 629 628 791 

KIK SA 5-1/09/10 27.08.2028 1% EUR 596 800 671 400 

Swedbank 06-094780-JI 14.06.2021 0,18% EUR 17 403 52 162 

KIK SA 5-1/04/5 01.03.2024 0,90% EUR 65 271 83 920 

KIK SA 
5-1/12/11 Sindi 

Vesi  
27.08.2030 0,26% EUR 

239 674 263 640 

SEB Pank 2018000499 

Sindi Vesi 
08.01.2028 1,68% EUR 

77 546 87 756 

Kokku         3 878 823 3 454 715 
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Aruandeperioodi kulud 2020 2019 

Intressikulu     

  Pangalaenudelt 26 667 9 232 

  KIK-lt 7 724 14 875 

  Muud intressikulud 72 0 

Kokku intressikulu 34 463 24 106 

 

Aruandeperioodil toimunud liikumised    

    
 

 

Laenuandja Laenulepingu nr Tagasimaksed 
Tasutud 

intressid 
Tagasimaksed Intressikulu 

    2020 2020 2019 2019 

SEB Pank 2019022392 184 862 20 052 0 878 

Danske Bank 
KL-040716AR 

20 488 717 27 105 1 169 

LHV Pank 6 862 223 0  0  

Danske Bank 
KL-300714AR 

29 628 285 39 201 683 

LHV Pank 9 914 57 0  0  

Danske Bank 
KL-220517AR 

16 395 254 21 719 480 

LHV Pank 5 482 66 0  0  

Danske Bank 
KL-150615TO 

18 657 822 24 716 1 256 

LHV Pank 6 243 249 0  0  

Danske Bank KL220914SI 0 0 19 239 61 

SEB Pank 2017024694 58 015 2 456 57 484 2 987 

KIK SA 5-1/09/13 57 162 3 716 57 162 5 108 

KIK SA 5-1/09/10 74 600 3 946 74 600 5 531 

Swedbank 06-094780-JI 34 759 66 34 695 130 

KIK SA 5-1/04/5 18 649 396 18 649 645 

KIK SA 
5-1/12/11 Sindi 

Vesi  23 966 2 212 23 966 2 997 

SEB Pank 2018000499 Sindi 

Vesi 10 210 1 420 9 226 1 447 

  Kokku 575 892 36 937 408 577 23 372 

 

Pangalaenude tagatised 

Pangast võetud investeerimislaenude tagatiseks on valla eelarve vahendid. OÜ Sindi Vesi 

võetud laenu KIK SA-lt laenutagatiseks on seatud OÜ Sindi Vesi varad jääkmaksumusega 

5 772 403 eurot (2019. aastal 5 970 109 eurot) ning SEB Pangast võetud laenule on Tori 

Vallavalitsuse poolt antud garantii summas 98 670  eurot. 
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Lisa 13 Saadud toetused 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

   

   

  2020 2019 

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks (Lisa 13.1) 120 241 269 116 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (Lisa 13.2) 302 578 1 198 855 

Välismaine sihtfinantseerimine tegevuskuludeks (Lisa 13.1) 175 107 77 849 

Välismaine sihtfinantseerimine põhivara soetuseks (Lisa 13.2) 1 423 176 24 570 

Tasandus- ja toetusfondi vahendid tegevuskuludeks (Lisa 13.3) 6 913 218 5 751 531 

Saadud tegevustoetused (Lisa 13.3) 44 725 22 350 

Kokku 8 979 046 7 344 271 

 

 

Lisa 13.1 Saadud sihtotstarbeline finantseerimine tegevuskuludeks 

  2020 2019 

RIIGIKOGU (Riigikogu Kantselei) 0 39 982 

Eraldis Riigikogu ja EP valimisteks 0 39 982 

HARIDUS- JA TEADUSMINISTEERIUM 4 400 9 242 

Projekt Varaait 3 000 4 948 

Eesti Keele õpe Sindi Lasteaias 0 1 099 

Muud ühekordsed projektid 1 400 3 195 

Eesti Noorsootöö Keskus 10 590 39 753 

Hariduse Infotehnoloogia SA 7 868 5 059 

Projekt Progetiiger 7 868 5 059 

SA Innove 0 2 000 

SA INNOVE Keelekümblusprogrammi tegevustoetus 2019/20: 

Sindi Lasteaed 0 2 000 

MAJANDUS- JA 

KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 675 500 

Jalgratturite koolitamise projektid koolides 675 500 

SA KredEx 21 303 42 714 



Tori valla majandusaasta aruanne 01.01.2020 – 31.12.2020 

44 

Lauri Luur 

vallavanem 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kasutusest välja langenud ehitiste lammutamistoetused 21 303 42 714 

Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 62 128 31 823 

PRIA koolipuuvili ja -piim 24 891 26 192 

Leader toetus Are tunnusürituste korraldamiseks 0 3 569 

Kahe Are tunnusürituse korraldamiseks: aasta lõpu nõue 0 2 062 

Tori ööd ja päevad PRIA Leader projekt 8 827 0 

Muud ühekordsed projektid 28 410 0 

RAHANDUSMINISTEERIUM 22 815 18 073 

Riigieelarveline toetus/Eametsa külakeskuse tegevustoetus 0 10 000 

Sauga ANK katuseraha 0 5 000 

Aadressiandmete korrastamise tööde eest 0 3 073 

Rahvastikutoimingud, muud toimingud 2 619 0 

Muud lühiajalised projektid 20 196 0 

SA Keskkonnainvesteeringute Keskus 4 077 13 535 

Keskkonnateadlikkuse programmid Sindi Lasteaias 0 700 

Keskkonnateadlikkuse programmid Tammiste Lasteaias 300 771 

Keskkonnateadlikkuse programmid Jänesselja Lasteaias 1879,2 0 

Keskkonnateadlikkuse programmid Tori Lasteaias 300 252 

Keskkonnateadlikkuse programmid Sindi Gümnaasiumis 0 2 186 

Keskkonnateadlikkuse programmid Sauga Põhikoolis 1 598 924 

Keskkonnateadlikkuse programmid Are Koolis 0 2 647 

Projekt ohtlike jäätmete kogumiseks 0 6 055 

KULTUURIMINISTEERIUM 750 0 

SOTSIAALMINISTEERIUM 51 539 40 947 

Hoolduskoordinaatori projekti  0 22 000 

Erihoolekande pilootprojekt ISTE 2 454 0 

Puuetega inimeste kodukohanduse projekti toetus 49 085 18 947 

Tervise Arengu Instituut 4 937 0 

Imelised aastad TAI vanemlusprogramm 4 937 0 

Pärnu Linnavalitsus: Pärnu Laste ja Noorte Tugikeskus 4 440 9 926 

SKA projekt tugiisikuteenuse hüvitamine 4 440 9 926 

MTÜ Pärnumaa Omavalitsuste Liit 5 202 6 101 

Koolieelsete lasteasutuste õpetajate täiendkoolituse 

toetusvahendid 2 704 2 629 

Transpordikompensatsioon Laulu- ja Tantsupeol osalejatele 0 1 872 
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Sauga ANK teatrifestival 0 1 600 

Muud ühekordsed projektid 2 498 0 

MTÜ Pärnumaa Ühistranspordikeskus 20 000 20 000 

Riiklik toetus ülepiiriliste linnaliinide veo eest 20 000 20 000 

Eesti Kultuurkapital 0 300 

Eesti Töötukassa 6 908 3 343 

Maleva noorte alaealise töötamise toetus 2 234 2 650 

Juhendamistasu  1 169 693 

Palgatoetus 3 504 0 

SA Archimedes 8 077 41 746 

Erasmus+ projektid koolides 8 077 41 746 

SISEMINISTEERIUM 6 000 0 

Tuleohutuse tagamise projekt 6 000 0 

Toetused tegevuskuludeks SA-delt, MTÜ-delt jms eelpool 

nimetamata 53 639 21 921 

Eesti Raamatukoguhoidjate Ühing 1 000 0 

Eesti Noorteühenduste Liit MTÜ 2 510 3 060 

Koolituse MTÜ 0 7 104 

Eesti Hobusekasvatajate Selts MTÜ 0 100 

Eesti Rahvatantsu- ja Rahvamuusika Selts 1 180 1 340 

Eesti Kooriühing 300 675 

Ridiradiralla OÜ 0 5 012 

Pildikompanii OÜ 0 130 

Eesti Muusikakoolide Liit 800 0 

Savitaipale Nuorison Tuki RY: lastelaagri korraldamiseks 0 2 500 

Project 2020 Community Interest: Sauga ANK projekt Future 

of Youth Work 0 2 000 

YEU Sauga ANK projektid 30 898 0 

Fondazione Opera Sacra Famiglia Erasmus+ Sauga ANK 550 0 

Norlights Montessoriskole Stavanger Erasmus+ Singi Gümn 16 401 0 

Kokku  295 348 346 965 
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Lisa 13.2 Saadud sihtotstarbeline finantseerimine põhivara soetuseks 

  2020 2019 
Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Amet 141 809 25 082 

Sauga Savikoda vastavalt otsusele 13-31/.5/19/168 0 5 016 

Keraamikakoja ehitamine, põletusahju ostmine; nõue 

vastavalt otsusele 13-21.5/19/168 0 20 065 

Tori Põhikooli staadion 140 000 0 

Muud 1 809 0 

RAHANDUSMINISTEERIUM 1 483 937 1 168 951 

Ühinemistoetus 0 853 575 

Suigu Lasteaia rek projekt Kliima 0 258 352 

Hajaasustus riigi osa 79 138 57 024 

Kergliiklusteed 581 385 0 

Küttesüsteemi üleviimine maasoojusele 83 735 0 

Teede tolmuvabade katete ehitus 39 697 0 

Sauga Tehnopargi ehitus 699 982 0 

Maanteamet 8 0 

MAJANDUS- JA 

KOMMUNIKATSIOONIMINISTEERIUM 100 000 0 

Kohalikud teed 100 000 0 

Saadud põhivara sihtfin füüsilistelt isikutelt: korter 

Pärnu mnt 25-5, Muraka tee 1, Tehvri bussipeatus 0 29 392 

Kokku  1 725 754 1 223 425 

 

Lisa 13.3 Saadud mittesihtotstarbeline finantseerimine 

  2 020 2019 

Tasandus- ja toetusfondi vahendid tegevuskuludeks 6 913 218 5 751 531 

Rahandusministeerium 6 913 218 5 751 531 

Toetusfond 4 603 447 3 768 233 

Tasandusfond 2 309 771 1 983 298 

Saadud tegevustoetused 44 725 22 350 
Pärnu Linnavalitsus 25 350 22 350 

Raamatute raha riigilt Pärnu Keskraamatukogu kaudu 25 350 22 350 

Haridus- ja Teadusministeerium 19 375 0 

Tegevustoetus avatud noortekeskustele 9 000 0 

Tegevustoetus eesti keele õppeks lasteaedades 10 375 0 

Kokku  6 957 943 5 773 881 
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Lisa 14 Maksutulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

   

   

  2020 2019 

Füüsilise isiku tulumaks 9 526 465 9 296 307 

Maamaks 251 599 249 302 

Reklaamimaks 1 384 517 

Kokku 9 779 448 9 546 126 

 

 

 

Lisa 15 Tulud kaupade ja teenuste müügist 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

   

  2020 2019 

Riigilõivud 26 845 26 255 

Tulud haridusalasest tegevusest  703 079 752 566 

Tulud kultuuri- ja kunstialasest tegevusest 17 959 30 016 

Tulud spordi- ja puhkealasest tegevusest 3 419 3 121 

Tulud sotsiaalabi alasest tegevusest 33 069 32 292 

Elamu- ja kommunaaltegevuse tulud  986 738 1 076 943 

Tulud muudelt majandusaladelt 45 127 40 694 

Üür ja rent 114 552 140 863 

Õiguste müük 21 613 49 746 

Muude toodete ja teenuste müük 216 37 162 

Kokku 1 952 617 2 189 659 
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Lisa 16 Muud tegevustulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

   

   

  2020 2019 

Üleriigilise tähtsusega maardlate kaevandamisõiguse tasu 106 851 97 567 

Kohaliku tähtsusega maardlate kaevandamiseõiguse tasu 725 3 441 

Vee erikasutustasud 9 498 9 882 

Kindlustushüvitised 3 330 574 

Trahvid ja muud varalised karistused 0 830 

Regressinõuded 3 811 0 

Menetluskulude hüvitised 20 110 

Muud (ebatavalised) tulud 2 769 2 851 

Kasum/ kahjum põhivara müügist  151 000 17 419 

Kokku  278 004 132 673 

 

 

Lisa 17 Antud toetused 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

   

   

  2020 2019 

Sotsiaaltoetused      

Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele 654 342 653 886 

Sünnitoetus 65 640 69 560 

Lapse koolitoetus 11 400 10 800 

Eestkostel või peres hooldusel oleva lapse toetus 219 338 206 840 

Muud peretoetused 35 645 26 737 

Toimetulekutoetused  94 189 99 198 

Puudega lapse toetus 9 994 10 919 

Puudega inimestele ja nende hooldajatele 44 020 41 160 

Proteesid, ortopeedilised ja muud abivahendid puuetega 

inimestele 
5 140 2 142 
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Muud toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele 50 872 34 627 

Toitlustustoetused 5 027 37 414 

Muud toetused 53 185 52 065 

Erijuhtude sotsiaalmaks 12 019 7 590 

Taskuraha sotsiaalhooldusasutuste, lastekodude kasvandikele 0 2 880 

Toetused eakatele 10 750 9 900 

Matusetoetus 29 934 32 278 

Eespool nimetamata sotsiaalabitoetused ja hüvitised 389 4 616 

Preemiad ja stipendiumid, õppetoetused 6 800 5 160 

Muud toetused     

Antud sihtfinantseerimised tegevuskuludeks 371 498 355 418 

Alev Alvar Johannes 0 700 

Are Lauluseltsing MTÜ 0 600 

Atko Bussiliinid AS 476 0 

Eesti Gaidide Liit 300 0 

Eesti Kirikute Nõukogu 300 300 

Hajaasustus  85 703 

Hansa Bussiliinid/kooliliinid 25 332 62 456 

Hirvela 8 KÜ 2 000 0 

HOOLIVAD SÜDAMED MTÜ 300 0 

JK Pärnu Poseidon MTÜ 0 15 000 

Jlme MTÜ 1 660 0 

Kaas Ralf-Henry 0 1 620 

Kannisto Ülo 0 500 

Kooli 2b KÜ 2 000 0 

Kooli 7b KÜ 1 421 0 

Korteriühistu Pärivere 9 1 719 0 

KÜ Sindi Tööstuse 2 2 000 0 

Lauluseltsing Nõianeitsid, Lumisalu Marge 1 330 0 

Lauluseltsing Selja, Teppan-Kolk Merike 300 0 

Lepplaane Külaselts 300 0 

MTÜ Eametsa Maaomanike Liit 0 10 000 

MTÜ Pärnumaa Tšernobõli Ühendus "Gamma" 0 157 

MTÜ RANDIVÄLJA KÜLASELTS 0 300 

Naisseltsing Lained 0 300 

Orienteerumisklubi West 200 0 

Presto OÜ/kooliliinid 137 353 48 519 
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Pärnu Toidupank MTÜ 0 500 

PÄRNUMAA LASTERIKKAD MTÜ 0 300 

Pärnumaaa Ühistranspordikeskus MTÜ 176 459 167 119 

Rahnoja Jahiselts MTÜ 0 300 

Remit Auto OÜ 0 24 207 

Seltsing Kurverite tantsurühm 0 300 

Sindi Laulukoor MTÜ 1 850 300 

Sindi linna Slaavi Kultuuriühing Slavjanotska 1 000 600 

Sindi Tuletõrje Selts 300 0 

Taali Rahva Selts 300 300 

Terve Are MTÜ 866 0 

Valdre Jaak 0 500 

Viira Arendusselts MTÜ 13 647 18 767 

Venderloo Veod OÜ 0 1 071 

Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 406 467 442 587 

Eesti Apostlik-Õigeusu Kirik 15 000 15 000 

Eesti Hoolekande Selts MTÜ 11 880 0 

Hajaasustus valla osa 79 568 57 024 

Pärnu Linnavalitsus/Raja tn lasteaed 300 019 370 563 

Sihtfinantseerimise vahendamine põhivara soetuseks: 

"Hajaasustuse programm"  
79 138 57 024 

Antud tegevustoetused 28 407 35 356 

Aloha Surf MTÜ 300 0 

Are Lauluseltsing, Alamaa Reet 300 0 

Are Sõbrad MTÜ 0 935 

Are Valla Tuletõrje Selts 0 461 

EELK Pärnu-Jakobi Kogudus 500 250 

Eesti Gaidide Liit 0 300 

Evangeeliumi Kristlaste Suigu Kogudus 250 500 

Hoolivad Südamed MTÜ 0 1 100 

Jlme MTÜ 0 1 600 

Laulge Kaasa MTÜ 0 2 750 

MTÜ Kulsin 400 0 

MTÜ Randivälja Külaselts 500 0 

Murueided MTÜ 0 1 000 

Naisklubi Helle, Jaansen Vally 500 0 

Toetus  "Rahvaliiga 2019" osalemiseks 0 200 

Orienteerumisklubi West MTÜ 0 200 

Pensionäride selts Tuluke 0 200 
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Pärnu Eliisabeti Kogudus 300 300 

Pärnu Toidupank MTÜ 700 0 

Seltsing Kurverite tantsurühm, Pilter Sirje 300 0 

Seltsing Nõianeitsid 0 1 507 

Seltsing Pääsusilmad, Niibo Anne 300 300 

Seltsing Sindi Muusika 0 300 

Sindi Kogudus Eesti Evangeelse Luterliku Kiriku 0 250 

Sindi Laulukoor MTÜ 0 2 208 

Sindi Naisliit MTÜ 0 1 500 

Sindi Spordiklubi Kalju MTÜ 0 2 650 

Sindi Tuletõrje Selts 0 1 061 

Studio Happy Dancers MTÜ 300 0 

Taali Rahva Selts 0 461 

Tansindi Huviselts MTÜ 0 1 900 

Tantsuseltsing Tammepiigad MTÜ, Kondrad Anneli 510 650 

Terve Are MTÜ 4 918 6 023 

Tori Püha Jüri Kogudus MTÜ EELK 0 250 

Tori Spordiklubi MTÜ 6 500 6 000 

Viira Arendusselts MTÜ 11 829 0 

We Create OÜ 0 500 

Liikmemaksud 131 491 118 214 

Eesti Avatud Noortekeskuste Ühendus MTÜ 250 250 

Eesti Linnade ja Valdade Liit 4 683 4 503 

Eesti Muusikakoolide Liit 140 146 

Eesti Noorsootöötajate Kogu MTÜ 36 0 

Pärnu Lahe Partnerluskogu 2 929 2 814 

Pärnu Võrkpalliklubi MTÜ 336 0 

Pärnumaa Omavalitsuste Liit 113 986 101 360 

Pärnumaa Ühistranspordikeskus MTÜ 4 500 4 500 

Rohelise Jõemaa Koostöökogu 4 631 4 641 

Muud toetused kokku 1 017 002 1 008 600 

Toetused kokku 1 671 344 1 662 485 
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Lisa 18 Tööjõukulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
   

     

     

Tegevusvaldkond 

2020 2019 

Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Töötajate 

arv 
Töötasukulud 

Vallavolikogu 0,0 34 900 0,0 34 500 

Valla- ja linnavalitsus 52,9 944 620 52,4 899 910 

Muu energia   0 0,0 0 

Muu majandus   0 0,0 0 

Jäätmekäitlus 5,8 68 312 3,9 32 415 

Veevarustus 12,0 198 992 12,0 190 666 

Muud elamu- ja kommunaalmajandus 2,0 30 430 2,0 24 952 

Sport         

Noorsootöö ja noortekeskused 7,9 92 933 7,2 85 752 

Raamatukogud 9,7 107 097 9,2 98 560 

Rahvakultuur (sh. rahvamajad) 6,2 74 869 7,3 83 274 

Muuseumid 3,0 27 395 2,6 23 846 

Ringhäälingu- ja kirjastamisteenused       0 

Alusharidus 154,3 1 991 172 156,8 1 984 300 

Põhi- ja üldkeskhariduse kulud 128,7 2 220 166 118,2 2 128 508 

Üldkeskhariduse otsekulud (õpetajate palgad) 5,6 97 446 5,6 88 972 

Noorte huviharidus ja huvitegevus 9,8 149 134 7,4 114 109 

Koolitoit 9,3 85 376 7,7 67 974 

Muu puuetega inimeste sotsiaalne kaitse 0,0 1 057 0,0 8 127 

Eakate sotsiaalhoolekandeasutused 1,5 15 864 1,5 16 135 

Muu perekondade ja laste sotsiaalne kaitse   0     
Eluasemeteenused sotsiaalsetele 

riskirühmadele   0     

Riskirühmade sotsiaalhoolekandeasutused 2,0 19 592 2,0 19 949 

Kokku töötajate arv ja töötasukulud 410,7 6 159 356 395,7 5 901 950 

Töötasud võlaõiguslike lepingute alusel   202 114   200 941 

Töötajate arvuna on esitatud keskmine töötajate arv taandatuna täistööajale. Ajutiste 

töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. 
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  2020 2019 

Töötasukulud 6 361 470 6 102 891 

Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed 2 143 530 2 065 949 

Erisoodustused 1 950 3 465 

s.h. muud 1 950 3 465 

Tööjõukulud kokku 8 506 950 8 172 304 

 

 

Lisa 19 Majandamiskulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
  

 
  

 
  

Majandamiskulud 2020 2019 

Administreerimiskulud -107 440 -127 067 

Uurimis- ja arendustöö -45 592 -52 537 

Lähetuskulud -1 671 -3 708 

Koolituskulud -52 013 -106 059 

Kinnistute, hoonete ja ruumide kulud -1 419 254 -1 458 653 

Kinnisvarainvesteeringutega seotud kulud -35 481 -3 792 

Rajatiste majandamiskulud -861 550 -763 884 

Sõidukite majandamiskulud -127 018 -142 939 

Info- ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud -169 122 -187 308 

Inventari majandamiskulud -192 447 -210 615 

Töömasinate ja seadmete majandamiskulud -5 378 -3 008 

Toitlustamise kulu -225 465 -293 266 

Meditsiini- ja hügieenikulud -13 887 -16 105 

Teavikud ja kunstiesemed -41 299 -40 700 

Õppevahendite ja koolituse kulud  -1 592 049 -1 522 299 

Kultuuri- ja vaba aja sisustamise kulud -101 263 -189 153 

Sotsiaalteenused -224 496 -185 168 

Eri- ja vormiriietus -6 903 -7 279 

Muu erivarustus ja materjalid -1 501 -955 

Mitmesugused majanduskulud -20 887 -32 523 

Kokku -5 244 714 -5 347 019 
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Lisa 20 Muud tegevuskulud 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   
 

  
 

  

Muud tegevuskulud 2020 2019 

Maksud, lõivud, trahvid -1 168 142 -1 291 659 

Käibemaksukulu tegevuskuludelt -499 898 -544 674 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt -658 461 -729 270 

Riigilõivud -858 -2 001 

Maamaks -463 -463 

Loodusressursside kasutamise ja saastetasud -8 451 -14 424 

Ettevõtte tulumaks 0  -713 

Maksuvõlgadelt arvestatud intressinõuded -12 -18 

Trahvid 0  -97 

Muud maksud 0  0 

Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded -43 417 -1 152 

Järelmaksunõuded 0  0 

Laekuvad nõuded müüdud ja toodete ja teenuste eest -43 417 -1 152 

Muud tegevuskulud -22 -45 

      

Muud tegevuskulud kokku -1 211 580 -1 292 856 
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Lisa 21 Tehingud seotud osapooltega 

Eurodes, ümardatud täisarvuni 

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud 2020 2019 

Vallavalitsuse liikmetele: 173 993 172 827 

Asutuste juhtidele: 344 639 347 504 

Volikogu liikmetele (sh. komisjonide liikmed): 34 900 34 500 

    Kokku 553 532 554 831 

Tori valla kui omavalitsusüksuse tegevjuhtkonnaks on seitsmeliikmeline vallavalitsus. 2020. 

aastal arvestati vallavalitsuse liikmetele töötasu ja hüvitisi kokku summas 173 993 eurot, sh. 

vallavanemale arvestatud töötasud ja hüvitised summas 30 693 eurot (2019. aastal 31 925 

eurot).  

Tori valla hallatavate asutuste juhtide töötasu ja hüvitiste summa oli 2020. aastal kokku 

344 639 eurot. 

Tori valla volikogus on 23 liiget. 2020. aastal arvestati volikogu esimehele volikogu 

juhtimise eest tasu 11 000 eurot (2019. aastal 11 000 eurot) ning volinikele hüvitist 20 980 

eurot (2019. aastal 20 660 eurot). Volikogu komisjonide liikmetele arvestati 2020. aastal 

tasusid 2 920 eurot (2019. aastal 2 840 eurot). 

Ülaltoodud tasud on arvestatud ilma sotsiaalmaksu ja tööandja töötuskindlustusmakseta, kuid 

nende hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised. Muid täiendavaid olulisi soodustusi ei ole 

tegevjuhtkonna ega kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud. 

Tehingud tütarettevõtetega       
    

Juriidiline isik, 

aasta 
Tehingu sisu Kulud Tulud Nõuded Kohustused 

 

Sindi Vesi          

2020 

Kulu: Vesi ja kanalisatsioon, 

antud sihtfinantseerimised                            

Tulu: Rent ja kõrvalkulud 

292 907 32 176 2 462 2 154  

2019 

Kulu: Vesi ja kanalisatsioon 

Tulu: Rent ja kõrvalkulud, antud 

sihtfinantseerimised 

314 500 28 303 0 5 768  



Tori valla majandusaasta aruanne 01.01.2020 – 31.12.2020 

56 

Lauri Luur 

vallavanem 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Tehingud tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmete ja nende lähedaste pereliikmetega seotud 

sihtasutuste, mittetulundusühingute ja äriühingutega 

Juriidiline 

isik, aasta 
Tehingu sisu Kulud Tulud Nõuded 

Kohustus

ed  

Ambroosius OÜ          

2020 
Kulu: Rajatiste korrashoid Tulu: Rent 

ja kõrvalkulud 
990 362 63 0  

2019 
Kulu: Korrashoiuteenus Tulu: Rent ja 

kõrvakulud 
702 522 45 0  

Are Sõbrad MTÜ          

2020   0 0 0 0  

2019 Leping nr 11-21.7/10 935 0 0 0  

Ewwerre OÜ          

2020 Kujundus- ja koolitusteenus 348 0 0 0  

2019 Kujundusteenused 1 591 0 0 0  

Hoolivad Südamed MTÜ          

2020 Toetuse leping 11-21.7/53 300 0 0 0  

2019   1 100 0 0 0  

Karjamõisa OÜ          

2020 Toidukauba ost 138 0 0 0  

2019 Toidukauba ost 122 0 0 0  

Klaara-Manni OÜ          

2020 Kulu: Toitlustusteenus, seminariteenus 976 0 0 0  

2019 
Kulu: Seminariteenused Tulu: 

Riigilõivud 
2 486 310 0 0  

Massiner OÜ          

2020   0 0 0 0  

2019 
Enampakkumise tagatisraha laekumine 

ja tagatisraha tagasikanne 
300 350 0 0  

Matogard OÜ          

2020 Kulu: Haljasalade hooldus   68 645 0 0 0  

2019 

Kulu: Haljasalade hooldus, 

toidukaupade ost Tulu: Reklaami 

avaldamine ajalehes 

69 604 165 0 0  

Murru Küla Selts          
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2020   0 0 0 0  

2019 
Laulu ja Tantsupeo ürituse 

filmimisteenus 
1 190 0 0 0  

Orienteerumisklubi West          

2020 Toetuse leping 11-21.7/8 200 0 0 0  

2019 Toetuse leping 11-21/456 200 0 0 0  

OÜ Kolmar          

2020   0 0 0 0  

2019 
Kultuuriteenus, mööbli kokkupaneku 

teenus 
2 179 0 0 0  

OÜ Veoleo          

2020   0 0 0 0  

2019 Transporditeenus 84 0 0 0  

Pärnu mnt 23 KÜ          

2020 Tulu: Sindi Seltsimaja rent 0 5 0 0  

2019   0 0 0 0  

Pärnumaa Koolijuhid MTÜ          

2020   0 0 0 0  

2019 Koolitusteenus 280 0 0 0  

Pärnumaa Talupidajate Liit MTÜ          

2020 Tori Rahvamaja rent 0 160 0 0  

2019   0 0 0 0  

Raivo Remont OÜ          

2020 
Soojusenergia ost ja muud 

korrashoiuga seotud teenused 
43 314 0 0 0  

2019 
Soojusenergia ost ja muud 

korrashoiuga seotud teenused 
41 180 0 0 5 535  

Ramise Ehitus OÜ          

2020   0 0 0 0  

2019 Remondi- ja korrashoiuteenused 8 272 0 0 0  

Randivälja Külaselts          

2020 Toetuse leping 11-21.7/40  500 0 0 0  

2019 Toetuse leping 11-21.7/1 300 0 0 0  

Rohelise Jõemaa Koostöökogu MTÜ          

2020 
Kulu: 2020 liikmemaks, Tulu: elektri 

edasimüük 
4 631 980 94 0  
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2019 
Kulu: 2019 liikmemaks, Tulu: elektri 

edasimüük 
4 641 691 0 0  

SA Pärnumaa Arenduskeskus          

2020 
Kulu: koolituskulu, Tulu: Are Kooli 

auhinnaraha 
50 250 0 0  

2019   0 0 0 0  

Silvento AM OÜ          

2020 
Lumekoristus, rajatiste 

korrashoiuteenus 
2 046 0 0 0  

2019 
Lumekoristus, rajatiste 

korrashoiuteenus 
20 007 0 0 156  

FIE Sirle Kase          

2020 
Haljasalade korrashoiumaterjalid, 

lilled, dekoratsioonid 
12 856 0 0 0  

2019 Dekoratsioonide, lillede ost 2 767 0 0 0  

Tori Kooli SA          

2020   0 0 0 0  

2019 Riigilõivud 0 60 0 0  

Tori Spordiklubi MTÜ          

2020 
Kulu: Toetuse leping 11-21.7/7 Tulu: 

Tori PK võimla rent 
6 500 36 0 0  

2019 
Kulu: Toetuse leping nr 11-21.7/18 

Tulu: Toitlustamine Vastlatrallil 
6 000 40 0 0  

    Tehingud kokku 2020 141 493 1 793 157 0  

    
Tehingud kokku 2019 163 940 2 137 45 5 691  
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Lisa 22 Eraldised ja tingimuslikud kohustised 

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

   

   

  2020 2019 

Tingimuslikud kohustised     

Potentsiaalne tulumaks võimalikelt dividendidelt 1 755 092 1 816 632 

      

Kokku tingimuslikud kohustised 1 755 092 1 816 632 

Konsolideerimisgruppi kuuluval äriühingul Sindi Vesi OÜ-l on bilansipäeva seisuga 

jaotamata kasumit kokku 7 020 367 eurot, võrreldaval perioodil 7 266 527 eurot, millelt 

arvestatud potentsiaalne tulumaks on esitatud tingimusliku kohustisena.  

 

Pooleliolevate ehituslepingute arvestuslik maht 

Täitmiseks alates 2021 

Suigu lasteaia juurdepääsuteede renoveerimine 34 287 

Sauga Põhikooli - ventilatsiooni süsteemi projekteerimine ja ehitus 

(COVID) 176 160 

Ühiselamute renoveerimine Pärnu mnt 27a 1 180 748 

Kalda 2 ehitus ja OJ 44 610 

Are JJT tänavavalgustus 55 978 

Taali bussipeatuse välisvalgustus 12 431 

Aadu sild 220 898 

  

Kokku 1 725 112 
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Lisa 23 Tori Vallavalitsuse konsolideerimata finantsaruanded 

Tori Vallavalitsuse konsolideerimata bilanss  

Eurodes, ümardatud täisarvuni 
 

    

    

    31.12.2020 31.12.2019 
    

Varad 28 034 572 23 993 642 

Käibevara 4 329 967 2 374 504 
 

Raha ja pangakontod 2 443 015 1 306 230 
 

Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 958 031 927 641 
 

Muud nõuded ja ettemaksed 925 962 137 675 
 

Varud  2 958 2 958 

Põhivara 23 704 605 21 619 138 
 

Osalused tütarettevõtetes 980 879 974 821 
 

Muud nõuded ja ettemaksed 28 084 19 153 
 

Kinnisvarainvesteeringud 669 537 313 371 
 

Materiaalne põhivara 21 999 545 20 285 234 
 

Bioloogiline vara 26 560 26 560 
    

Kohustised ja netovara 28 034 572 23 993 642 

Lühiajalised kohustised 2 709 954 1 843 501 
 

Võlad tarnijatele 436 916 495 232 
 

Võlad töötajatele 520 679 442 810 
 

Muud kohustised ja ettemaksed 1 174 839 452 784 
 

Laenukohustised 577 520 452 674 
    

Pikaajalised kohustised 2 984 083 2 650 644 
 

Laenukohustised 2 984 083 2 650 644 

Netovara 22 340 535 19 499 497 
 

Aruandja omanikele kuuluv netovara 22 340 535 19 499 497 
 

Akumuleeritud ülejääk (puudujääk) 19 620 459 18 344 960 
 

Ümberhindlus 0 0 
 

Aruandeperioodi tulem 2 720 076 1 154 537 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata tulemiaruanne  

Eurodes, ümardatud täisarvuni   

    

    31.12.2020 31.12.2019 
    

Tegevustulud 20 033 879 18 163 597 
 

Maksud ja sotsiaalkindlustusmaksed 9 779 448 9 546 126 
 

Kaupade ja teenuste müük 997 383 1 140 526 
 

Saadud toetused 8 979 046 7 344 271 
 

Muud tulud 278 002 132 673 

Tegevuskulud -17 283 723 -16 981 741 
 

Antud toetused -1 938 402 -1 914 800 
 

Tööjõukulud -8 236 610 -7 913 800 
 

Majandamiskulud -4 493 305 -4 618 927 
 

Muud kulud -1 200 790 -1 275 482 
 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus -1 414 616 -1 258 731 

Aruandeperioodi tegevustulem 2 750 156 1 181 856 

Finantstulud ja -kulud -30 080 -27 319 
 

Intressikulu -30 917 -19 887 
 

Tulem osalustelt 0 -8 213 
 

Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 273 217 
 

Muud finantstulud ja -kulud 564 564 

Aruandeperioodi tulem 2 720 076 1 154 537 

Aruandeperioodi tulem ja siirded kokku 2 720 076 1 154 537 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata rahavoogude aruanne 

Eurodes, ümardatud täisarvuni    
    

  

Rahavood põhitegevusest 
 

2020 2019 
      

Aruandeperioodi tegevustulem   2 750 156 1 181 856 

 Korrigeerimised: 
   

 
 

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 
 

1 414 616 1 261 670 

 
 

Käibemaksukulu põhivara soetuselt 
 

658 461 729 271 

 

 Saadud põhivara sihtfinantseerimine põhivara 

soetuseks 

 
-1 725 754 -1 223 425 

 
 

Kasum/kahjum põhivaramüügist 
 

-151 000 -17 419 

 
 

Antud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 
 

689 330 692 858 

 Korrigeeritud tegevustulem 
 

3 635 810 2 624 811 

 
     

 Põhitegevusega seotud käibevarade netomuutus  
 

-56 749 -117 683 

 Põhitegevusega seotud kohustiste netomuutus 
 

169 345 42 942 

 Rahavood põhitegevusest kokku 
 

3 748 406 2 550 070 

 
     

Rahavood investeerimistegevusest 
   

 Tasutud põhivara eest (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) 
  

 Tasutud materiaalse ja immat. põhivara eest 
 

-3 809 490 -3 432 842 

 Tasutud kinnisvarainvesteeringute eest 
 

-392 594 -71 390 

 Põhivara soetuse käibemaks 
  

-729 271 

 Laekunud põhivara müügist (v.a. finantsinvesteeringud ja osalused) 
 

 Müügist saadud tulu 
 

167 333 17 419 

 Korrigeerimine laekunud ettemaksete muutusega 
   

 Antud laenude tagasimaksed 
 

436 436 

 Laekunud intressid 
 

837 782 

 Sindi Majavalitsuse lõpetamisest laekunud 
 

0 352 161 

 Laekunud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 
 

1 664 903 2 354 286 

 Makstud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks 
 

-667 952 -692 858 
      

 Rahavood investeerimistegevusest kokku 
 

-3 036 527 -2 201 277 
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Rahavood finantseerimistegevusest 
   

 Laekunud laenud 
 

1 000 000 1 000 000 

 Tagasi makstud laenud 
 

-541 716 -374 569 

 Makstud intressid 
 

-33 378 -18 929 

 Rahavood finantseerimistegevusest kokku 
 

424 906 606 502 

 
     

Puhas rahavoog 
 

1 136 786 955 294 

  
     

Raha ja selle ekvivalendid perioodi alguses 
 

1 306 230 350 936 

Raha ja selle ekvivalentide muutus 
 

1 136 786 955 294 

Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpus   
 

2 443 015 1 306 230 
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Tori Vallavalitsuse konsolideerimata netovara muutuste aruanne  

Eurodes, ümardatud täisarvuni  
 

 
 

 

  
Akumuleeritud 

tulem 

31.12.2016 15 628 996 

Ümberhindlus 62 501 

Aruandeaasta tulem 285 905 

31.12.2017 15 977 343 

Ümberhindlus 0 

Aruandeaasta tulem 2 300 857 

31.12.2018 18 278 200 

Ümberhindlus 66 760 

Aruandeaasta tulem 1 154 537 

31.12.2019 19 499 497 

Ümberhindlus 120 962 

Aruandeaasta tulem 2 720 076 

31.12.2020 22 340 535 
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Lisa 24 Selgitused eelarve täitmise aruande kohta 

 

Tori valla 2020. a eelarve võeti vastu 18.02.2020. Lisaeelarve koostati seoses COVID-19 

pandeemiaga 18.06.2020.  Lisaeelarvega  vähendati oluliselt tulumaksu laekumise eelarvet 

1 325 913.-. Ka  kulude eelarvet vähendati oluliselt kõikides allasutustes ja osakondades. 

Personalikulusid ei vähendatud. Samas eraldas riik COVID-ga seoses investeeringutoetust 

660 000.-, teede korrashoiuks 382 331.- ja tulude stabiliseerimiseks 283 582.-. Seega  

vähenes eelarve kokkuvõttes vähem,  põhitegevuse tulude pool -676 317.- ja põhitegevuse 

kulude pool -408 091.-. Investeerimistegevust vähendati eelarves -339 997.-. Seda siis 

peamiselt väiksemate investeeringute edasilükkamisega. Finantseerimistegevuse eelarvet 

vähendati -100 000.- võrra. 

 

Põhitegevuse kulude esialgne eelarve, lõplik eelarve ja eelarve täitmine 

tegevusvaldkondade lõikes 2020. a 

Tegevusvaldkond 

 

2020 

ESIALGNE EA 

(A) 

 

2020 LÕPLIK 

EA  (B) 

 

TÄITMINE 

2020 (C) C % B 

  16 129 130 15 756 539 14 520 271 92% 

01 Üldised valitsussektori 

teenused 2 072 031 1 990 013 1 858 422 93% 

03 Avalik kord ja julgeolek 2 000 2 000 3 093 155% 

04 Majandus 748 908 1 095 331 644 267 59% 

05 Keskkonnakaitse 671 276 706 159 557 971 79% 

06 Elamu- ja 

kommunaalmajandus 541 516 540 033 556 605 103% 

08 Vaba aeg, kultuur, religioon 1 282 160 1 113 188 983 597 88% 

09 Haridus 9 510 887 8 999 070 8 852 386 98% 

10 Sotsiaalne kaitse 1 300 352 1 310 747 1 063 931 81% 
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SUUREMAD INVESTEERINGUD 2020 SUMMA 

 Are Avatud  Noortekeskuse laiendamine 139 708 

 Are bussijaama alus ja kergliiklustee 46 185 

 Tänavavalgustus 62 553 

 Sindi linna Pärnu mnt 26 hoone lammutusprojekt ja lammutamine 26 000 

 Teede investeeringud 813 791 

 Soobli tee ehitus 32 289 

 Kalda kodu (Tori)  449 425 

 Pärnu mnt 55a Sindi linn rekonstrueerimine Sindi Raamatukogu tarbeks 99 107 

 Sauga tehnopargi siseteede  -ja kommunikatsioonide  väljaehitamine 821 809 

 Lomba tee Sauga alevik Kilksamaa küla 296 439 

 Linnameetme kergliiklusteed Sindi 217 342 

 Ühiselamute renoveerimine Pärnu mnt 27a 217 647 

 Suigu lasteaia juurdepääsuteede renoveerimine 126 199 

 Keskuse tn ja Jänesselja tn ristmiku  ümberehitus 297 295 

 Raja tn lasteaed sihtfinantseerimine 300 019 

 

Eelarves oli põhivara soetamiseks planeeritud 7 906 424.- ja tegelikult soetati põhivara 

4 044 976.- eest. Nii mõnedki suuremad planeeritud investeeringud on kas pooleli või 

lükkusid aastasse 2021. Aasta lõpuks olid pooleliolevateks töödeks Sindi ühiselamute ehitus 

ja Kalda kodu renoveerimine, Are-Niidu KLT tänavavalgustuse paigaldus. Edasi lükkusid 

Sindi seltsimaja renoveerimine,  Sindi raekoja renoveerimine ja Sauga põhikooli 

ventilatsioonisüsteemi väljaehitamine ja mitmed väiksemad investeeringud. 

 

 

 

Reservfondi suurus oli aasta alguses 98 117.- ja jääk aasta lõpuks 37 305.- 
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RESERVFOND 

01.01.2020 98 117   

    
KUUPÄEV SELGITUS SUMMA TEGEVUSALA 

18.03.2020 

Andmekaitse koolitus asutuste 

juhtidele 1 400 01112 

13.05.2020 Suigu LA maaküttesüsteemi remondiks 1 936 09110 

03.06.2020 

Sauga ANK ventilatsioonisüsteemi 

parandus 1 290 08107 

10.06.2020 

Pärnu mnt 23a Sindis korstna 

remondiks 2 953 06605 

16.09.2020 Sauga ANK lipumastid 1 596 08107 

30.09.2020 Are kooli lipud ja lipumastid 1 308 09212 

07.10.2020 

Are Huvikeskuse Päästeameti 

ettekirjutused, uus majasilt 3 278 08202 

28.10.2020 Pärnu mnt 29 kinnistu ostmine 35 500 06605 

28.10.2020 Pardi tn reoveepumpla korrastamine 4 465 06300 

28.10.2020 

Are HK tulekahju korral tegutsemise 

plaani ja operatiivkaardi koostamiseks 

ning tulekahjuõppuse läbiviimiseks 1 391 08202 

11.11.2020 Muusikakooli juhi kabineti loomine 3 850 09510 

16.12.2020 Tori LA lipuväljaku parendamine 1 295 09110 

08.12.2020 Are HK nõudepesumasina soetamine 550 08202 

 KOKKU 60 812  

    
RESERVFONDI JÄÄK   

31.12.2020 37 305   

 

Tulumaksu laekumine oli vaatamata keerulisele majanduslikule olukorrale oodatust 13 % 

suurem. Seega tekitasid tulumaksu ülelaekumine summas 1 078 766.-  ja  riiklikud COVID 

toetused summas kokku 1 325 913.-  olukorra kus likviidsete vahendite jääk aasta lõpuks oli 

2 628 011.- ja põhitegevuse tulem  3 635 810.-. Kindlasti mõjutas suurt tulemit ka väga 

paljude planeeritud kulutuste ära jäämine seoses kriisiga.  

Laenu võeti 2020. a planeeritud 4 000 000.- asemel ainult 1 000 000.-. See oli tingitud 

mitmete suurte investeeringute edasilükkumisest 2021. aastasse.  

Laenu maksti tagasi 541 716.-. 
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Lisa 25 Aruandepäeva järgsed sündmused 

Eesti Vabariigis jätkuvalt kehtiva eriolukorra mõjudel on Tori valla tegevusele ja 

finantsnäitajatele üsna oluline mõju.  

Vabariigi Valitsus on kehtestanud reeglid ning nõuded siseruumides viibimiste suhtes, sellest 

tulenevalt on ära jäänud erinevad tegevused ja üritused ning saamata on jäänud  piletitulud ja 

renditasud. Lisaks vabastas vallavolikogu kohamaksust need lapsevanemad, kes 

lasteaiateenust perioodil 11.03.2021 - 11.04.2021 (pikendati kuni 02.05.21) vähemalt kaks 

nädalat järjestikku ei kasutanud.  

Kuna Tori Vallavalitsus saab poole tuludest tulumaksulaekumistest, mille osas ei ole olulist 

langust toimunud, oleme siiski seisukohal, et kehtiva eriolukorra mõjud ei tekita kahtlust 

majandusüksuse suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. 

Vabariigi Valitsus võttis vastu otsuse leevendada piiranguid alates 26.04.21. 

Aastaaruande koostamisperioodil ei ole toimunud selliseid sündmusi ega ilmnenud selliseid 

olulisi asjaolusid, mida oleks tulnud arvesse võtta raamatupidamise aastaaruande 

koostamisel. 

Võimalikud finantsmõjud, kui need on selgunud, kajastame 2021. aasta raamatupidamise 

aastaaruande koostamisel. 
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Majandusaasta aruande allkiri 

Tori Valla 31.12.2020 lõppenud konsolideerimisgrupi majandusaasta aruande on koostanud 

Tori Vallavalitsus.  

 

Aastaaruande juurde kuulub sõltumatu audiitori aruanne ning Tori Vallavolikogu otsus 

aruande kinnitamise kohta. 
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Lauri Luur 

vallavanem 

 

 

 

 

 


